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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
001 FILOSOFIA

9Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

75

93

106

148

212

289

328

358

33013036

33023236

33020272

33024061

33008181

33006123

33006101

33020843

33022694

OVIEDO

AVILES

SIERO

PILOÑA

LANGREO

GIJON

GIJON

AVILES

GIJON

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Número 5"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "La Magdalena"

I.E.S. "Montevil"

OVIEDO

AVILES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

INFIESTO

LANGREO

GIJON

GIJON

AVILES

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4529**

***0815**

***7717**

***6805**

***6110**

***0156**

***6372**

***4055**

***4375**

21,67

39,884

19,3433

34,036

37,298

41,7752

40,256

38,122

33,7964

012055

010296

010903

012136

012330

012280

012225

011841

012272

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

ABEIJON ABAL, MONICA                              

CARREÑO CORTES, LUCAS                             

CUETOS GONZALEZ, SARA                             

DIAZ SUAREZ, JOSE LUIS                            

FRANCO GONZALEZ, RUBEN                            

GRANDA DEL VALLE, ELOY                            

MOLA REUS, JORGE                                  

PRADO MUÑIZ, MARIA                                

ROPERO SECADES, ADOLFO                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

9

12

15

18

26

46

50

59

77

78

92

105

118

120

123

136

138

140

143

156

33021860

33023984

33003651

33028453

33020880

33021771

33008181

33006135

33006123

33023911

33019804

33013012

33023996

33001381

33027394

33022694

33027497

33020326

33023236

33023984

GIJON

LLANERA

CARREÑO

OVIEDO

GIJON

CASTRILLON

LANGREO

GIJON

GIJON

NOREÑA

LANGREO

OVIEDO

MIERES

AVILES

TINEO

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

GRADO

AVILES

LLANERA

I.E.S. "Mata Jove"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

I.E.S. "Jovellanos"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

I.E.S. "Santa Bárbara"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "El Batán"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Número 5"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

GIJON

POSADA

CANDAS

OVIEDO

GIJON

PIEDRAS BLANCAS

LANGREO

GIJON

GIJON

NOREÑA

LANGREO

OVIEDO

MIERES

AVILES

NAVELGAS

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

GRADO

AVILES

POSADA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4765**

***5289**

***4828**

***7754**

***1812**

***0718**

***5199**

***4880**

***8086**

***4634**

***4519**

***6690**

***7413**

***1015**

***5730**

***4367**

***5842**

***8109**

***4637**

***6600**

13

24,1714

37,372

20,16

18,394

27,827

31,052

46,7121

17,2766

29,0528

19,996

50,8756

31,9472

41,028

18,0512

29,273

9

39,3492

45,7561

42,5734

011195

012593

010644

011953

011230

010621

011110

010884

010683

012121

012523

011334

011141

010830

013163

012306

010725

011512

010300

012585

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ALONSO RODRIGUEZ, LAURA

ALVAREZ CORTINA, ESTELA                           

ALVAREZ FERNANDEZ, PABLO

ALVAREZ PEREZ, ANGELA                             

ARGÜELLES GARCIA, PATRICIA

BLANCO MENDIVIL, SUSANA                           

BOBES LIMENES, CRISTINA                           

CABALLERO IBAÑEZ, IRIS                            

CASTIELLO GONZALEZ, MARIA AMPARO

CASTRO DURAN, CRISTINA                            

CUETOS GARCIA, INES                               

DIAZ SICILIA, VIOLETA                             

FERNANDEZ ABRIL, MARIA                            

FERNANDEZ ALONSO, REBECA

FERNANDEZ BUSTO, CRISTINA

FERNANDEZ MORIN, BEATRIZ

FERNANDEZ PENDONES, NOEMI

FERNANDEZ ROBLES, IRENE                           

FIDALGO FERNANDEZ, MARIA VICTORIA

GARCIA CASTRO, LUIS MIGUEL
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

227

238

244

252

256

268

274

275

276

307

317

319

333

338

341

353

371

376

386

395

33013115

33013024

33006123

33023996

33013000

33004710

33024095

33017248

33013036

33013036

33027382

33022694

33006160

33022694

33027345

33028155

33007978

33006159

33023194

33001401

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

MIERES

OVIEDO

COLUNGA

TINEO

SIERO

OVIEDO

OVIEDO

DEGAÑA

GIJON

GIJON

GIJON

ALLANDE

GIJON

LANGREO

GIJON

RIBADESELLA

AVILES

Escuela de Arte

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "El Batán"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

C.P.E.B. de Cerredo

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Montevil"

C.P.E.B. de Pola de Allande

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Virgen de la Luz"

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

MIERES

OVIEDO

LUCES

TINEO

LUGONES

OVIEDO

OVIEDO

CERREDO

GIJON

GIJON

GIJON

POLA DE ALLANDE

GIJON

LANGREO

GIJON

RIBADESELLA

AVILES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***5973**

***8005**

***2733**

***7663**

***0346**

***8104**

***6378**

***7277**

***8518**

***3344**

***2191**

***9945**

***7879**

***3582**

***5148**

***9473**

***8298**

***7872**

***8625**

***8428**

54,449

34,16

48,566

39,416

50,7041

12,6108

10,5544

33,2148

41,656

15,761

10

33,649

41,8016

29,605

24,8784

20,9824

39,8534

24,156

18,4717

39,322

011992

012032

011261

010571

010354

011021

011856

011431

012902

755905

097221

013101

011172

012295

012910

011276

010594

011083

011566

010281

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

10

10

10

10

10

10

10

R

IGLESIAS DIEZ, CARLOS                             

LADA FOMBELLA, NATALIA                            

LLERANDI MENDEZ, SARA MARIA

LOPEZ RUEDA, SONIA                                

LOSA VAZQUEZ, EDUARDO                             

MARTINEZ GONZALEZ, ROCIO

MARTINEZ DE LA RIVA GARCIA, ALBA

MATEOS MARTINEZ, MARIA MERCEDES

MATIAS GONZALEZ, JOSE IGNACIO

PALACIOS REMIS, MONTSERRAT

PEREZ GARCIA, ALBA                                

PEREZ GONZALEZ, ALEJANDRO

RAMIREZ SUAREZ, MARTA                             

RIVERA LOBO, CONCEPCION                           

ROBLES ROMERO, VERONICA

RODRIGUEZ MORIN, MARIA  ELENA

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA

SEDANO FERNANDEZ, MARLEN

SUAREZ FUENTES, ELBA                              

VALDES GIJON, AROHA                               
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

41Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

396

33006925 GRADOI.E.S. "César Rodríguez" GRADO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***2008** 15,0143 011493 N 059005810VALIENTE FERNANDEZ, ASUNCION
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
005 GEOGRAFIA E HISTORIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

6

34

57

71

74

79

85

100

103

157

161

163

165

171

183

203

228

240

246

260

33017972

33019804

33027369

33022359

33020880

33016165

33022700

33001381

33015914

33022359

33022694

33023911

33027345

33023649

33006101

33022141

33020272

33013024

33017972

33024061

TAPIA DE CASARIEGO

LANGREO

BOAL

GIJON

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

AVILES

SALAS

GIJON

GIJON

NOREÑA

ALLANDE

ALLER

GIJON

OVIEDO

SIERO

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

PILOÑA

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Santa Bárbara"

C.P.E.B. "Carlos Bousoño"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "La Ería"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Montevil"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.P.E.B. de Pola de Allande

I.E.S. "Valle de Aller"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

TAPIA DE CASARIEGO

LANGREO

BOAL

GIJON

GIJON

ENTREGO(EL)

OVIEDO

AVILES

SALAS

GIJON

GIJON

NOREÑA

POLA DE ALLANDE

MOREDA

GIJON

OVIEDO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

INFIESTO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***2501**

***1302**

***4373**

***8792**

***0088**

***4944**

***3677**

***7795**

***2730**

***3296**

***3878**

***4718**

***2121**

***5423**

***7553**

***8489**

***4622**

***3369**

***3399**

***6146**

41,0904

41,6032

45,142

43,2296

43,385

47,132

42,509

45,6666

40,4846

41,334

41,7946

46,7376

41,184

41,041

43,9724

47,3807

44,234

46,8454

39,824

41,9594

010981

012763

010965

012716

012426

011365

011590

010362

011721

012995

012264

012113

011582

009714

012233

000402

002962

012481

011470

012844

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590058

2

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

0590058

10

10

10

10

10

10

10

10

ALMODOVAR CAMPOS, RUBEN

BARCENA SUAREZ, DANIEL                            

BULNES ALVAREZ, MIGUEL ANGEL

CAÑO MARRAO, SANDRA DEL

CARANTOÑA ALVAREZ, VIRGINIA

CASTRO RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO

CORGO SERRANO, PATRICIA                           

DIAZ GARCIA, JAIME                                

DIAZ HACES, VICTOR LUIS                           

GARCIA FERNANDEZ, CARLOTA

GARCIA GARCIA, MARIA JESUS

GARCIA GUERRERO, MARCOS

GARCIA MARTINEZ, HERNAN                           

GARCIA MUÑIZ, MARIA DEL CARM

GOMEZ ALVAREZ, CRISTINA                           

GONZALEZ RODRIGUEZ, BIBIANA

IGLESIAS FERNANDEZ, ANA MARIA

LAVIANO GONZALEZ, MARIA                           

LLORENTE FERNANDEZ, SIXTO

MAGADAN COSIO, RUBEN                              
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
005 GEOGRAFIA E HISTORIA

34Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

262

263

280

282

284

290

302

303

334

342

348

374

380

385

33017248

33023923

33016372

33022131

33020272

33029381

33013012

33023522

33011064

33017315

33023236

33021008

33016372

33022359

SIERO

VILLAVICIOSA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

GIJON

SIERO

SIERO

OVIEDO

LLANES

MIERES

SIERO

AVILES

MIERES

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

GIJON

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "La Fresneda"

I.E.S. "Aramo"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Valle de Turón"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Número 5"

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

LUGONES

VILLAVICIOSA

SOTRONDIO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

FRESNEDA(LA)

OVIEDO

LLANES

MIERES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

AVILES

MIERES

SOTRONDIO

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***9396**

***5978**

***4388**

***4733**

***8255**

***5225**

***0686**

***6876**

***7786**

***2735**

***1382**

***5479**

***5407**

***0116**

40,4914

45,3784

45,207

55,5312

40,266

41,168

40,7874

38,906

41,164

41,505

39,2996

39,9439

42,4474

45,7646

011914

011454

011102

010942

011906

013194

012016

010605

009753

010242

013171

012403

011396

011164

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

0590058

2

0590058

0590058

0590058

10

10

10

10

10

10

MARCOS GRANDA, JAIME                              

MARCOS SANTOS, DAVID                              

MENDEZ-NAVIA MUNER, JAIME

MENENDEZ MARINO, REBECA

MENENDEZ SANZO, VANESA                            

MONJARDIN RICO, CAROLINA                          

ORDIERES JUNCO, NURIA                             

ORDOÑEZ GONZALEZ, DIEGO                           

REBON FERNANDEZ, GABRIEL

RODRIGUEZ CAÑAS, ALEJANDRA

RODRIGUEZ IGLESIAS, ALFREDO

SANTIRSO RUIZ, DAVID                              

SPITZER CASTAÑO, MANUEL                           

SUAREZ FERNANDEZ, VICTOR
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
006 MATEMATICAS

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

5

7

36

51

53

54

69

86

89

109

131

132

133

164

182

186

197

217

231

253

33023236

33006135

33003651

33020041

33017315

33028155

33006160

33017248

33023522

33022359

33024071

33019804

33008831

33020272

33024071

33008831

33023534

33023169

33003651

33023996

AVILES

GIJON

CARREÑO

GIJON

SIERO

GIJON

GIJON

SIERO

LLANES

GIJON

VALDES

LANGREO

LENA

SIERO

VALDES

LENA

VEGADEO

LANGREO

CARREÑO

MIERES

I.E.S. "Número 5"

I.E.S. "Calderón de la Barca"

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Roces"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Astures"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

I.E.S. "Santa Bárbara"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

I.E.S. "La Quintana"

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "El Batán"

AVILES

GIJON

CANDAS

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

GIJON

LUGONES

LLANES

GIJON

LUARCA

LANGREO

POLA DE LENA

POLA DE SIERO(CAPITAL)

LUARCA

POLA DE LENA

VEGADEO

LANGREO

CANDAS

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8825**

***3427**

***3688**

***8209**

***2598**

***7716**

***0878**

***7253**

***5968**

***0197**

***8606**

***4580**

***7134**

***0996**

***1321**

***7382**

***4483**

***9562**

***5788**

***7179**

5,01

9

9

9

11

8,86

6,885

17,194

12

6,16

10

7,6392

8,764

8,2

3,041

9

2,64

6,4

14,249

9,4442

013074

012604

012682

013221

010926

010876

012384

011446

013116

010806

010586

013004

012392

010795

012891

011705

013012

012732

012666

011156

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590059

0590059

0590059

0590059

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R

ALLER FELGUEROSO, AIDA                            

ALONSO CANELLA, IRENE                             

BARREIRO SALGADO, CRISTINA

BOBES MONTEMAYOR, JORGE

BRIZUELA OCAMPO, VALERIA KARINA

BUELGA LLORENTE, EVA                              

CANDAS FERNANDEZ, MARIA DEL PILA

CORONADO SAEZ, PATRICIA                           

CUERVO CABALLERO, MARTA

DIEZ GALAN, PABLO                                 

FERNANDEZ GARRIDO, SORAYA

FERNANDEZ GONZALEZ, IRMA

FERNANDEZ GUTIERREZ, LIDIA

GARCIA MARIN, JORGE                               

GIL TORRIJOS, MARGARITA                           

GOMEZ PEREIRA, MARIO                              

GONZALEZ LOMBARDERO, KORO

GUTIERREZ SUAREZ, LAURA                           

IZQUIERDO ROSAS, SILVIA MARIA

LOPEZ VAZQUEZ, NURIA                              
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
006 MATEMATICAS

38Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

254

270

273

283

286

304

309

332

340

345

349

350

377

384

389

391

408

417

33028155

33023534

33021860

33022359

33006160

33020880

33013000

33023923

33010722

33023522

33027552

33021771

33023194

33023984

33023649

33021860

33013036

33024061

GIJON

VEGADEO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

VILLAVICIOSA

MIERES

LLANES

RIBADEDEVA

CASTRILLON

RIBADESELLA

LLANERA

ALLER

GIJON

OVIEDO

PILOÑA

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

C.P.E.B. de Colombres

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Avelina Cerra"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "Valle de Aller"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

GIJON

VEGADEO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

VILLAVICIOSA

MIERES

LLANES

COLOMBRES

PIEDRAS BLANCAS

RIBADESELLA

POSADA

MOREDA

GIJON

OVIEDO

INFIESTO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3293**

***1316**

***4727**

***5183**

***3257**

***2762**

***3361**

***7224**

***6657**

***5987**

***5378**

***3273**

***5373**

***2483**

***4912**

***4143**

***3038**

***5489**

10,5282

2,45

5,264

11,805

16,666

8,86

15,5271

11

10,8038

7

11

8

4,24

8,453

10,805

4,83

10,37

11

011284

012620

012434

011013

011180

011245

012094

011462

012740

099170

012925

010636

011574

010950

012956

012813

012635

012852

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

10

10

10

10

10

10

LOPEZ-CANCIO MARTINEZ, RAUL

MARTINEZ LORENZO, MANUEL ANGEL

MARTINEZ SOUTO, MELANIA                           

MENENDEZ SANCHEZ, IZASKUN

MIER GARCIA, ANIBAL                               

ORTEGA ZAPICO, SHEILA                             

PARREÑO RODRIGUEZ, ALMUDENA

RAMIREZ ALVAREZ, DEVA                             

ROBLES FLECHA, CRISTINA                           

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JULIO ALBERTO

RODRIGUEZ IGLESIAS, ANA                           

RODRIGUEZ LOPEZ, GEMA MARIA

SIERRA SANCHEZ, YONATAN                           

SUAREZ FERNANDEZ, JESUS                           

SUAREZ MORADIELLOS, PAULA

TARGHETTA GONZALEZ, ALEJANDRO

VICENTE MATA, BELEN                               

VILLORIA DEL VALLE, ESTEFANIA
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
007 FISICA Y QUIMICA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

13

28

29

73

101

110

155

192

225

237

239

245

249

295

308

315

320

324

368

381

33023182

33023522

33023017

33013024

33006159

33016372

33028453

33022694

33022700

33022141

33007978

33021860

33019804

33019804

33028453

33006160

33017315

33013048

33013012

33010734

OVIEDO

LLANES

GIJON

OVIEDO

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

LANGREO

GIJON

LANGREO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

SIERO

OVIEDO

OVIEDO

MIERES

I.E.S. "Río Trubia"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Rosario Acuña"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Montevil"

I.E.S. "La Ería"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Santa Bárbara"

I.E.S. "Santa Bárbara"

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Aramo"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

TRUBIA

LLANES

GIJON

OVIEDO

GIJON

SOTRONDIO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

LANGREO

GIJON

LANGREO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

OVIEDO

OVIEDO

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***1417**

***7834**

***8536**

***7162**

***4171**

***0774**

***6033**

***6755**

***4004**

***1944**

***3740**

***4912**

***8737**

***9766**

***9924**

***1234**

***9199**

***4133**

***7546**

***1880**

15,2992

10,805

12,109

11,6103

11,444

9

11

14,4145

13,499

9,722

17,3872

12,444

10,361

9,74

12

9,86

10,444

19,2438

15,569

10

011303

013124

012690

013252

012972

011930

011961

012256

011601

010772

010250

011206

012771

012345

010892

010996

010691

011311

011342

010973

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ALVAREZ CRUZ, JUAN JOSE                           

ARIAS DE VELASCO SISO, JAIME

ARMESTO ABELLA, NURIA                             

CARAMAZANA SANCHEZ, SONIA MARIA

DIAZ GONZALEZ, ANA                                

DUARTE CUESTA, PATRICIA                           

GARCIA CAMPOS, ROBERTO                            

GONZALEZ FERNANDEZ, VIRGINIA

IGLESIAS CALZON, MARIA PILAR

LA GRANDA PORTELA, ALEJANDRO

LAGAR NUÑO, MARTA                                 

LLORENS ESCOBAR, LAURA                            

LOPEZ CANGA, EVA MARIA                            

MOYANO ARTIME, AMANDA

PARAMA SUSTAETA, MARGARITA

PEREZ BLANCO, ANA BELEN                           

PEREZ MANZANO, PAULA                              

PEREZ SUAREZ, SILVIA                              

SANCHEZ GARCIA, ANA ISABEL

SUAREZ BRAÑA, JOSEFA                              
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
007 FISICA Y QUIMICA

23Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

387

406

407

33023984

33006925

33010722

LLANERA

GRADO

MIERES

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

POSADA

GRADO

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***0408**

***5832**

***2489**

12,138

11,805

11,2558

011543

011504

013236

N

N

N

059005910

10

SUAREZ GARCIA, JULIA EVA                          

VELASCO GUTIERREZ, EVA                            

VELEZ CASTRO, ANA                                 
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

35

45

90

121

137

141

151

162

175

180

191

208

261

279

299

311

322

331

346

355

33008181

33001381

33023170

33017972

33016372

33027357

33027497

33016165

33010722

33003651

33013000

33017315

33020272

33023984

33013024

33023972

33017972

33023650

33027527

33022141

LANGREO

AVILES

NAVIA

TAPIA DE CASARIEGO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

ALLER

CANGAS DEL NARCEA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

MIERES

CARREÑO

OVIEDO

SIERO

SIERO

LLANERA

OVIEDO

CORVERA DE ASTURIAS

TAPIA DE CASARIEGO

CANGAS DE ONIS

NAVA

OVIEDO

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

C.P.E.B. de Cabañaquinta

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "Alfonso II"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Monte Naranco"

LANGREO

AVILES

NAVIA

TAPIA DE CASARIEGO

SOTRONDIO

CABAÑAQUINTA

CANGAS DEL NARCEA

ENTREGO(EL)

MIERES

CANDAS

OVIEDO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POSADA

OVIEDO

CAMPOS(LOS)

TAPIA DE CASARIEGO

CANGAS DE ONIS

NAVA

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***5062**

***4870**

***9363**

***3464**

***8315**

***1850**

***5700**

***9325**

***5144**

***3287**

***6153**

***0210**

***0452**

***4332**

***1301**

***4504**

***2075**

***6951**

***4314**

***9916**

35,815

41,7724

16,332

38,284

35,1526

21,2182

18,39

42,498

36,466

32,0108

44,5144

39,2416

37,068

27,292

46,4682

36,516

18,21

30,409

41,0196

37,3166

011125

010370

012183

011872

011400

012465

012964

011373

010845

010652

012086

010346

002954

012570

010323

010613

011485

010331

012202

011326

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

0590059

10

10

10

10

10

BARO GARCIA, PAULA                                

BLANCO FERRERA, LUCIA                             

CUERVO QUIROS, MARIA TERESA

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA ANTONIA

FERNANDEZ PASCUAL, ALBA                           

FERNANDEZ RODRIGUEZ, NURIA

GARCIA ALVAREZ, ROCIO                             

GARCIA GONZALEZ, DESIREE                          

GARCIA RUBIÑO, JUAN DE DIOS

GARROTE GOMEZ, ANA BELEN

GONZALEZ CASTRO, IYAN                             

GONZALEZ SUAREZ, NATALIA

MANCISIDOR FERNANDEZ, DANIEL

MENDEZ SOTORRIO, MARIA JESSICA

NAVES RAMOS, MARIA BELEN

PATO FERNANDEZ, JOAQUINA

PEREZ SANCHEZ, LETICIA                            

RAICHANOV GONZALEZ, BORIS

RODRIGUEZ GARCIA, ELOY                            

ROLLAN REYERO, MIGUEL                             
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
008

009

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

23

11

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

367

397

418

40

84

112

113

149

168

193

258

325

359

364

33027527

33011064

33020326

33001393

33015914

33007978

33006123

33001393

33021860

33028155

33023650

33001381

33016372

33027527

NAVA

MIERES

GRADO

AVILES

SALAS

LANGREO

GIJON

AVILES

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

AVILES

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

NAVA

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Valle de Turón"

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Rey Pelayo"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Juan José Calvo Miguel"

I.E.S. "Peñamayor"

NAVA

MIERES

GRADO

AVILES

SALAS

LANGREO

GIJON

AVILES

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

AVILES

SOTRONDIO

NAVA

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***5694**

***6445**

***1724**

***9795**

***8416**

***8913**

***0305**

***6726**

***7043**

***8973**

***0762**

***3232**

***2334**

***8500**

35,1394

32,5564

39,6454

51,42

15,1879

20,559

16,0804

21,2875

16,156

44,8777

10,265

18,01

14,9545

17,79

013020

009761

010764

011833

011713

012322

010934

011825

011214

011292

011945

010733

011381

011671

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590059

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R

SAMPEDRO CANEDO, SARA                             

VALLE GARCIA, CLAUDIA                             

VIÑUELA MIRANDA, ALBERTO

BERMEJO CAMPOS, BLANCA MARIA

CORBELLE RODRIGUEZ, ALMUDENA

ESTEBANEZ VALLINA, MARCOS

ESTRADA FIDALGO, ALBERTO

FRIERA CACERES, MARIA                             

GARCIA MATAMORO, MARIA SOLEDAD

GONZALEZ GARCIA, LIDIA                            

LOUREIRO SANJUAN, MARIA                           

PIERUZ QUINTANA, ALBERTO                          

ROZA MATEOS, ANDREA                               

SAAVEDRA ESTRADA, GRETA
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
010 FRANCES

5Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

16

234

267

294

343

33006123

33001381

33021860

33020272

33010722

GIJON

AVILES

GIJON

SIERO

MIERES

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

GIJON

AVILES

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***5043**

***4953**

***2514**

***9661**

***4601**

41,579

28,7294

35,2147

55,054

29,298

012241

012786

012442

011415

011133

N

N

N

N

N

10

10

10

ALVAREZ GARCIA, LESLIE                            

JIMENEZ ALONSO, SANDRA                            

MARTINEZ BERDAYES, MARTA ELENA

MORENO GONZALEZ, MARIA CRISTINA

RODRIGUEZ CASANOVAS, MARIA PILAR
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
011 INGLES

19Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

10

11

14

38

96

111

129

130

206

218

222

236

266

291

298

347

356

365

375

33022271

33023674

33006159

33017972

33013000

33003651

33029275

33013048

33023911

33010722

33022591

33006925

33020843

33020880

33013036

33023170

33006123

33023923

33006159

GIJON

CUDILLERO

GIJON

TAPIA DE CASARIEGO

OVIEDO

CARREÑO

PARRES

OVIEDO

NOREÑA

MIERES

OVIEDO

GRADO

AVILES

GIJON

OVIEDO

NAVIA

GIJON

VILLAVICIOSA

GIJON

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Selgas"

I.E.S. "Padre Feijoo"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Alfonso II"

Instituto de Educación Secundaria de Can

I.E.S. "El Sueve"

I.E.S. "Doctor Fleming"

Instituto de Educación Secundaria de Nor

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

I.E.S. "Pando"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "La Magdalena"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Víctor García de la Concha"

I.E.S. "Padre Feijoo"

GIJON

PITO(EL)

GIJON

TAPIA DE CASARIEGO

OVIEDO

CANDAS

ARRIONDAS

OVIEDO

NOREÑA

MIERES

OVIEDO

GRADO

AVILES

GIJON

OVIEDO

NAVIA

GIJON

VILLAVICIOSA

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8094**

***6012**

***7209**

***6543**

***1071**

***9164**

***2800**

***5441**

***1775**

***9034**

***3975**

***5203**

***8024**

***4872**

***1705**

***1761**

***5492**

***3404**

***7527**

30,4971

27,1988

30,3296

47,743

33,892

19,2152

24,2188

21,9838

20,4848

14,7924

50,0912

17,97

27,6832

21,3734

24,596

18,914

25,6278

27,9338

50,0414

011624

012024

010911

010741

012071

012674

012701

011052

013260

010853

012411

010814

013082

011253

012040

012191

011060

013244

012980

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

310

10

10

10

10

10

10

10

10

ALONSO DE PAZ, MARIA ISABEL

ALVAREZ CORDERO, CRISTINA

ALVAREZ FERNANDEZ, EVA                            

BARRIO GONZALEZ, PABLO                            

DIAZ COLLIN, MERCEDES                             

ENTRERRIOS ALVAREZ, NOELIA

FERNANDEZ FERREIRO, ANA                           

FERNANDEZ GALLARDO, SONSOLES

GONZALEZ SAINZ, MARIA TERESA

GUTIERREZ VEGA, CLAUDIA                           

HUARTE LORENZO, ALEJANDRA

JUNQUERA MASEDA, MIGUEL

MARTINEZ ARGÜELLO, SARA                           

MONTES ALVAREZ, ALBA                              

MUÑOZ GOMEZ, EVA                                  

RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA                          

ROMAN MENDEZ, GUILLERMO

SALVADOR SAN FRANCISCO, SILVIA

SANTOS ESTRADA, PAULA                             
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
012

016

ALEMAN

MUSICA

2

6

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

47

288

41

196

221

265

366

399

33023984

33008181

33006721

33017248

33001381

33027497

33027400

33023984

LLANERA

LANGREO

GOZON

SIERO

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

GRANDAS DE SALIME

LLANERA

Instituto de Educación Secundaria de Pos

I.E.S. "Jerónimo González"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "Astures"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

C.P.E.B. "El Salvador" 

Instituto de Educación Secundaria de Pos

POSADA

LANGREO

LUANCO

LUGONES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

GRANDAS

POSADA

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***2333**

***7089**

***9336**

***2998**

***8460**

***3680**

***3837**

***4129**

15,0891

9

2

22,274

28,845

2,42

6,7987

7,13

098901

010660

012531

011922

012794

012933

096175

011520

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

R

BLANCO RAMOS, NATALIA                             

MOIRON FERNANDEZ-FELECHOSA, ETHEL

BIZHKO YAKOVENKO, GANNA

GONZALEZ LLANEZA, PATRICIA

HEVIA SUAREZ, ANA CARMEN

MARTIN GRAÑA, LAURA                               

SALVENT CARMENATY, FAUSTO R.

VAQUERO PARAJÓN, SARA                             
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
017 EDUCACION FISICA

17Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

22

44

49

87

91

122

147

189

201

211

213

241

255

293

300

326

411

33006123

33023236

33029135

33029275

33022359

33020326

33006721

33028155

33021860

33020326

33021860

33029135

33028453

33029135

33027497

33013115

33020272

GIJON

AVILES

AVILES

PARRES

GIJON

GRADO

GOZON

GIJON

GIJON

GRADO

GIJON

AVILES

OVIEDO

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

SIERO

I.E.S. "Jovellanos"

I.E.S. "Número 5"

Centro Integrado de Formación Profesiona

I.E.S. "El Sueve"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Cristo del Socorro"

I.E.S. "Universidad  Laboral"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Mata Jove"

Centro Integrado de Formación Profesiona

I.E.S. "La Corredoria"

Centro Integrado de Formación Profesiona

I.E.S. "Cangas del Narcea"

Escuela de Arte

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

GIJON

AVILES

AVILES

ARRIONDAS

GIJON

GRADO

LUANCO

GIJON

GIJON

GRADO

GIJON

AVILES

OVIEDO

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4763**

***0960**

***4237**

***4796**

***4669**

***3929**

***4112**

***5044**

***4074**

***5558**

***7624**

***4407**

***3045**

***1205**

***4319**

***3643**

***9807**

29,025

36,2222

40,5543

33,329

25,497

13,533

13,664

13,9434

35,006

12

17,846

39,6057

21,487

27,3358

11

35,0196

12,679

010702

013186

008452

005473

012724

012755

013035

012546

011222

012875

012450

008436

012883

008444

013090

011616

011895

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

2

10

10

10

10

10

10

10

ALVAREZ-SANTULLANO LOPEZ, NICOLAS

BLANCO CARROCERA, MARIO

BLAS BARRERO, EDUARDO                             

CORRALES FERNANDEZ, MARTA

CUESTA CASTRO, EVA                                

FERNANDEZ ARIAS, JOSE LUIS                        

FRANCO CASQUERO, MARCOS

GONZALEZ CAMINERO, DAVID

GONZALEZ PEREZ, JUAN RAMON

GRANDA BLANCO, IGOR                               

GRAÑA PALACIOS, RODRIGO                           

LLAMAZARES GARCIA, SARA                           

LOPEZ-CEDRON FREIJE, ANA BELEN

MORE GARCIA, RAMON                                

NAVIA ZAFRA, BORJA                                

PORRAL IGLESIAS, SANDRA                           

VILABOA PEREZ, JUAN PABLO                         
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
018 ORIENTACION EDUCATIVA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

4

19

25

33

48

60

62

64

83

98

115

116

125

127

134

145

160

167

179

195

33700581

33008387

33027527

33700507

33010631

33006101

33006925

33017315

33023534

33022104

33023674

33007978

33021860

33700519

33700568

33029275

33017315

33020041

33021471

33700520

CANGAS DEL NARCEA

LAVIANA

NAVA

OVIEDO

MIERES

GIJON

GRADO

SIERO

VEGADEO

GIJON

CUDILLERO

LANGREO

GIJON

OVIEDO

SIERO

PARRES

SIERO

GIJON

OVIEDO

AVILES

Equipo de Orientación Educativa de Suroc

I.E.S. "David Vázquez Martínez"

I.E.S. "Peñamayor"

Equipo Regional para atención de alumnad

C.P. "Aniceto Sela"

I.E.S. "Doña Jimena"

I.E.S. "César Rodríguez"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

I.E.S. "Selgas"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Mata Jove"

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

Equipo de Orientación Educativa de Siero

I.E.S. "El Sueve"

I.E.S. "Río Nora"

I.E.S. "Roces"

C.P. "Ventanielles"

Equipo de Orientación Educativa de Avilé

CANGAS DEL NARCEA

POLA DE LAVIANA

NAVA

OVIEDO

MIERES

GIJON

GRADO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

VEGADEO

GIJON

PITO(EL)

LANGREO

GIJON

OVIEDO

LUGONES

ARRIONDAS

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

OVIEDO

AVILES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***5724**

***3242**

***7804**

***3796**

***3437**

***4114**

***4820**

***3932**

***8877**

***5613**

***0882**

***8877**

***5474**

***7479**

***5246**

***6442**

***3164**

***4105**

***4380**

***7961**

33,0734

36,1524

38,5088

48,2986

55,4521

46,2152

46,0442

36,3988

34,266

45,382

38,73

41,923

45,246

51

76,3738

34,962

39,6208

42,82

46,0874

48,506

095141

013043

010516

012496

012836

010404

012160

013155

010532

011075

012152

010482

010412

011752

011810

011091

010555

010443

012001

011775

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

S

N

N

N

N

S

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

ALCOL GONZALEZ, INES                              

ALVAREZ RIVAS, IRENE                              

ARCO GIL, CRISTINA DEL                            

BAÑOS HOLGUERA, CRISTINA

BLANCO VALDES, MARIA VICTORIA

CABEZA LEIVA, CRISTINA                            

CACHERO CUEVAS, NATALIA                           

CALLEJA QUINTANA, MARIA DEL CARM

CLAROS PEREZ, TANIA                               

DIAZ FLOREZ, MONICA                               

FAEDO GALLEGO, CLAUDIA MARIA

FANJUL ESCALONILLA, SARA                          

FERNANDEZ DOMINGO, NATALIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ALICIA

FERNANDEZ HERES, LUIS                             

FONTICIELLA VICTORERO, GRACIELA

GARCIA FERNANDEZ, PAULA CECILIA

GARCIA MARTINEZ, SILVIA                           

GARRIDO PEREZ, MARIA BEATRIZ

GONZALEZ IGLESIAS, MARIA DEL MAR
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
018 ORIENTACION EDUCATIVA

36Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

199

202

220

229

272

292

297

321

330

352

383

392

394

409

412

415

33700532

33700568

33023935

33700532

33020843

33700568

33023017

33700520

33023972

33008831

33020272

33027382

33700519

33001381

33006159

33700532

GIJON

SIERO

PRAVIA

GIJON

AVILES

SIERO

GIJON

AVILES

CORVERA DE ASTURIAS

LENA

SIERO

DEGAÑA

OVIEDO

AVILES

GIJON

GIJON

Equipo de Orientación Educativa de Gijón

Equipo de Orientación Educativa de Siero

Instituto de Educación Secundaria de Pra

Equipo de Orientación Educativa de Gijón

I.E.S. "La Magdalena"

Equipo de Orientación Educativa de Siero

I.E.S. "Rosario Acuña"

Equipo de Orientación Educativa de Avilé

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Santa Cristina de Lena"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

C.P.E.B. de Cerredo

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Padre Feijoo"

Equipo de Orientación Educativa de Gijón

GIJON

LUGONES

PRAVIA

GIJON

AVILES

LUGONES

GIJON

AVILES

CAMPOS(LOS)

POLA DE LENA

POLA DE SIERO(CAPITAL)

CERREDO

OVIEDO

AVILES

GIJON

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8017**

***4457**

***9955**

***8106**

***4614**

***8871**

***3014**

***7714**

***3724**

***3402**

***7519**

***0623**

***8408**

***0182**

***4544**

***5215**

50,3866

38,4724

39,5812

50,083

41,0228

39,3908

47,5346

48,2086

42,796

40,7266

39,5494

32,4126

50,6842

40,1644

44,1334

49,97

011783

012500

010474

011802

010385

012515

010563

011760

010420

010490

010540

010501

011744

010393

010435

011791

S

S

N

S

N

S

N

S

N

N

N

N

S

N

N

S

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

R

GONZALEZ MIRANDA, NOELIA

GONZALEZ RIVERA, NURIA                            

HERRERO MORAN, EVA                                

IGLESIAS FERNANDEZ, JORGE                         

MARTINEZ RODRIGUEZ, LUCIA

MONTES VAZQUEZ, DANIA                             

MUÑIZ FERNANDEZ, VIRGINIA

PEREZ PEÑA, GABRIELA                              

QUIROS CASAPRIMA, TANIA                           

RODRIGUEZ MIGUEL, ALEJANDRA

SUAREZ DIAZ, ANA ISABEL                           

TEJEDOR DEL BARRIO, ALBERTO

TROYANO IGLESIAS, VANESA                          

VIEJO GONZALEZ, MARIA ANGELES

VILLA GIL, LORENA                                 

VILLEGAS FUENTES, ALVARO                          
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
019

061

TECNOLOGIA

ECONOMIA

9

7

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

30

88

204

242

247

310

357

393

404

61

108

194

264

277

323

335

33027527

33023170

33010722

33022131

33006160

33027497

33022131

33023984

33021011

33020326

33022359

33023017

33017972

33020272

33021771

33013048

NAVA

NAVIA

MIERES

GIJON

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

LLANERA

OVIEDO

GRADO

GIJON

GIJON

TAPIA DE CASARIEGO

SIERO

CASTRILLON

OVIEDO

I.E.S. "Peñamayor"

I.E.S. "Galileo Galilei"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

I.E.S. "El Piles"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "El Piles"

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Centro de Educación de Personas Adultas 

I.E.S. "Ramón Areces"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

I.E.S. "Rosario Acuña"

I.E.S. "Marqués de Casariego"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Doctor Fleming"

NAVA

NAVIA

MIERES

GIJON

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

POSADA

OVIEDO

GRADO

GIJON

GIJON

TAPIA DE CASARIEGO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

PIEDRAS BLANCAS

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***3804**

***7749**

***2636**

***3516**

***8321**

***4903**

***6597**

***8718**

***3086**

***8463**

***1271**

***4476**

***9033**

***7463**

***2839**

***8227**

12

9

15,888

22,9558

17,455

14,444

14,527

14,805

31,0868

11,26

11,88

14,65

26,0058

11,269

11,805

19,2071

011686

012175

013051

012651

012473

012941

011632

011535

010675

010756

010822

010273

011880

011423

011655

013132

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

0590061

10

10

10

10

10

10

10

10

ARRANZ GARCIA, PABLO                              

COTO DOMINGUEZ, CRISTINA                          

GONZALEZ RODRIGUEZ, CESAR

LLAVONA DIAZ, MARIA DEL LUJAN

LOBO MORATINOS, BRIGIDA                           

PATALLO ALVAREZ, SANDRA

RON BLANCO, ALIN                                  

TORRE GOMEZ, AIDA                                 

VEGA DIÑEIRO, JAVIER DE                           

CABRICANO MORO, JUAN ANTONIO

DIEZ ARGÜELLO, MARIA                              

GONZALEZ GONZALEZ, AURORA

MARIÑO HIDALGO, MARIA FELICIDAD

MAYORDOMO DIAZ, ROSA ANA

PEREZ SANCHEZ, MARIA DE LA PAZ

REGODESEVES RAMOS, ROBERTO
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
101

102

103

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

ANALISIS Y QUIMICA INDUSTRIAL

ASESORIA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL

2

2

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

281

287

336

369

68

82

33013048

33013048

33020272

33020272

33013036

33028684

OVIEDO

OVIEDO

SIERO

SIERO

OVIEDO

AVILES

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

OVIEDO

OVIEDO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

OVIEDO

AVILES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***8836**

***8230**

***4454**

***2833**

***7252**

***2376**

13,166

12,888

2

2,5

0

8,025

099935

004462

002923

002931

008282

012554

N

N

N

N

N

N

10

MENENDEZ BARROS, MARIA JOSE

MIRAMONTES ALVAREZ, JAVIER JOSE

RIO CUESTA, MARTA                                 

SANCHEZ GARCIA, BIBIANA                           

CANDANO GONZALEZ, M INMACULADA

CHARRO MARBAN, M JESUS                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
105

106

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

HOSTELERIA Y TURISMO

7

3

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

21

32

37

56

139

226

419

27

198

327

33023984

33029135

33028210

33021771

33001381

33024095

33020272

33023522

33024149

33024149

LLANERA

AVILES

LANGREO

CASTRILLON

AVILES

TINEO

SIERO

LLANES

GIJON

GIJON

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Centro Integrado de Formación Profesiona

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

POSADA

AVILES

LANGREO

PIEDRAS BLANCAS

AVILES

TINEO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

LLANES

GIJON

GIJON

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***4502**

***9163**

***6703**

***2045**

***3307**

***3328**

***0264**

***6702**

***2725**

***4562**

28,9198

26,8584

33,8853

26,7539

30,3054

20,304

31,0064

63,7133

11

11,4998

011551

008394

012376

005651

012805

011864

011640

004810

013205

013213

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

10

10

ALVAREZ VALERA, BEATRIZ                           

BALAGUER SORIANO, ANNA                            

BARRIAL VALDES, ASCENSION

BUGALLO MENENDEZ, MARIA INES

FERNANDEZ PONTE, EVA MARIA

IGLESIAS COSMEA, MARIA CRISTINA

VIZCAINO FERNANDEZ, CRISTINA

ARGÜELLES MOLINERO, IRMA

GONZALEZ MENCHACA, MARA

POSADA CASARES, VANINA EDITH
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
107

108

109

110

INFORMATICA

INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

NAVEGACION E INSTALACIONES MARINAS

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

5

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

8

20

70

72

400

398

158

318

33020090

33013048

33022141

33028167

33022141

33028490

33029044

33028167

LAVIANA

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

GIJON

I.E.S. "Alto Nalón"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Monte Naranco"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

I.E.S. "Monte Naranco"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Centro Integrado de Formación Profesiona

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

BARREDOS

OVIEDO

OVIEDO

CIMADEVILLA

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

CIMADEVILLA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***9247**

***3124**

***2549**

***8080**

***4474**

***2297**

***3162**

***3417**

12,444

9,525

3,82

7

11,5814

11,4105

6,932

4,59

098592

005376

011984

006453

010861

011976

006310

006430

N

N

N

N

N

N

N

N 2

10

10

ALONSO CORRALES, MARGARITA

ALVAREZ RODRIGUEZ, JESUS                          

CANTELI VIGON, JORGE                              

CAPDEVILA DIEZ, SERGIO JOSE                       

VARO CUBERO, MANUEL CARLOS

VALLE GARCIA, SUSANA ESTHER

GARCIA FERNANDEZ, MARIA MANUELA

PEREZ GAYOL, JUAN IGNACIO                         
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
112

113

115

116

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS EN LA INDUSTRIA ALIMENTARIA

1

3

2

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

278

207

219

271

172

223

301

33028684

33028209

33028209

33028209

33024095

33004710

33020272

AVILES

LANGREO

LANGREO

LANGREO

TINEO

COLUNGA

SIERO

Centro Integrado de F.P. de Avilés

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

AVILES

LANGREO

LANGREO

LANGREO

TINEO

LUCES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8346**

***7522**

***0420**

***2812**

***6285**

***6284**

***5349**

13,0261

6,993

7,28

7,86

8,05

7,95

5,7

012562

012361

005554

005546

003474

011036

010780

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

MENDEZ RODRIGUEZ, PABLO

GONZALEZ SAMA, PABLO                              

HERRERA IZQUIERDO, DAVID                          

MARTINEZ MORAN, PAULA                             

GARCIA ROCES, IRENE                               

HUERTA DEL GALLEGO, SARA

NIÑO GONZALEZ, MARIA                              
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA
118

119

122

124

PROCESOS SANITARIOS

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACION

PROCESOS Y PRODUCTOS EN ARTES GRAFICAS

SISTEMAS ELECTRONICOS

3

2

1

4

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

95

166

379

190

373

269

24

80

169

251

33028490

33021771

33028490

33028210

33028210

33022359

33028490

33028490

33028684

33010734

OVIEDO

CASTRILLON

OVIEDO

LANGREO

LANGREO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

AVILES

MIERES

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

I.E.S. "Isla de la Deva"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "Emilio Alarcos"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Sánchez Lastra"

OVIEDO

PIEDRAS BLANCAS

OVIEDO

LANGREO

LANGREO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

AVILES

MIERES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***5196**

***7966**

***4277**

***1577**

***3698**

***6264**

***3065**

***9690**

***8090**

***4784**

9,8884

7

6,8028

25,844

9,4

9,75

2

11,202

6,018

11

004520

005643

004512

011005

098321

093896

001823

001831

008630

012643

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

DIAZ ARBESU, LUCIA                                

GARCIA MARTINEZ, RAQUEL                           

SOMIEDO ARGÜELLES, MARCOS

GONZALEZ CARBALLAL, ANA BELEN

SANCHEZ TREXU, VIOLETA                            

MARTINEZ HERREROS, FELICIDAD

ARANGO DIAZ, JOSE RAMON                           

CERNUDA MENENDEZ, JOSE HIGINIO

GARCIA MENENDEZ, DAVID                            

LOPEZ RODRIGUEZ, JESUS                            
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

332Total por cuerpo/categ.:

125

803

999

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

CULTURA CLASICA

LENGUA ASTURIANA

5

4

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

58

99

243

370

403

67

126

177

209

224

230

33024061

33028209

33028684

33013048

33007978

33016165

33023522

33023169

33027497

33013048

33017248

PILOÑA

LANGREO

AVILES

OVIEDO

LANGREO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

LLANES

LANGREO

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

SIERO

Instituto de Educación Secundaria de Inf

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "La Quintana"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Astures"

INFIESTO

LANGREO

AVILES

OVIEDO

LANGREO

ENTREGO(EL)

LLANES

LANGREO

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

LUGONES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***4440**

***2225**

***9990**

***2139**

***7447**

***4939**

***6902**

***4527**

***7248**

***6095**

***7014**

,28

1,061

3,92

5,1954

0

5,67

,747

17

19,9651

2,84

,28

011350

005523

013066

012063

010265

013140

012612

012353

094652

013275

011736

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0590803

0590803

0590803

10

10

BUSTO PEREZ, EVA                                  

DIAZ GALAN, ESPERANZA                             

LLEDES PEREZ, ADRIAN                              

SANCHEZ GARVI, JOSE ALBERTO

VEGA BLANCO, JOSE IGNACIO                         

CANCIO GONZALEZ, SILVIA                           

FERNANDEZ ESCALADA, M PILAR

GARCIA SUAREZ, AMELIA                             

GONZALEZ VIDAL, CONSUELO

IGLESIA SAN MARTIN, LAURA M

IGLESIAS FERNANDEZ, LLUIS AIQUE
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
202

205

206

EQUIPOS ELECTRONICOS

INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TERMICOS Y DE
FLUIDOS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

1

2

3

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

144

214

285

248

259

414

33010734

33028209

33021771

33006160

33028684

33007978

MIERES

LANGREO

CASTRILLON

GIJON

AVILES

LANGREO

I.E.S. "Sánchez Lastra"

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "Fernández Vallín"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

MIERES

LANGREO

PIEDRAS BLANCAS

GIJON

AVILES

LANGREO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***7742**

***7362**

***0010**

***9277**

***0128**

***6198**

50

5,75

5,78

6,65

5,978

5

150325

148141

147780

150221

149732

149891

N

N

N

N

N

N

10

FONSECA CORUJO, JOSE LUIS                         

GUERRA TEIJEIRO, LUCIA                            

MENENDEZ-CONDE GARCIA, BEATRIZ

LOPEZ ALVAREZ, LUIS                               

LOZANO LOPEZ, MARIA                               

VILLAR ROCES, JAVIER                              
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
209

216

217

218

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PATRONAJE Y CONFECCION

PELUQUERIA

5

2

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

63

81

184

388

390

200

316

128

3

33006160

33028490

33020090

33006160

33010734

33004710

33024095

33020880

33013036

GIJON

OVIEDO

LAVIANA

GIJON

MIERES

COLUNGA

TINEO

GIJON

OVIEDO

I.E.S. "Fernández Vallín"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

I.E.S. "Alto Nalón"

I.E.S. "Fernández Vallín"

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Pérez de Ayala"

GIJON

OVIEDO

BARREDOS

GIJON

MIERES

LUCES

TINEO

GIJON

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8679**

***8724**

***7342**

***3567**

***6510**

***4574**

***9806**

***6077**

***0942**

7,788

7,13

8,5

8,505

9,67

0

0

0

8,78

150171

150012

150252

150186

149964

147795

148856

149956

149690

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

10

CAJOTO OTERO, DANIEL                              

CHAMORRO PRIETO, AINOA                            

GOMEZ MANTECA, CARLOS                             

SUAREZ MENDEZ, RUBEN                              

SUAREZ MORALES, DAVID                             

GONZALEZ ORVIZ, MARTA                             

PEREZ FERNANDEZ, LOURDES

FERNANDEZ FERNANDEZ, M DEL MAR

ALCARAZ GARCIA, NICOLAS                           
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
219

220

221

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

PROCESOS COMERCIALES

1

3

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

361

55

107

372

31

94

33021771

33028490

33028490

33021771

33022700

33028167

CASTRILLON

OVIEDO

OVIEDO

CASTRILLON

OVIEDO

GIJON

I.E.S. "Isla de la Deva"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

I.E.S. "Isla de la Deva"

I.E.S. "La Ería"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

PIEDRAS BLANCAS

OVIEDO

OVIEDO

PIEDRAS BLANCAS

OVIEDO

CIMADEVILLA

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***9020**

***5000**

***4790**

***9676**

***0483**

***6720**

7,574

9,775

9,062

1,2494

12,86

10,3743

149384

149024

150140

149361

149980

150163

N

N

N

N

N

N

RUANO FERNANDEZ, LUCIA                            

BUENO GARCIA, BORJA                               

DIEZ ANTON, ISABEL                                

SANCHEZ SANCHEZ, ANA MARIA

AVELLO LLANO, ANA COVADONGA

CUEVA FERNANDEZ, MARIA EUGENIA
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
222 PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA

10Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

39

42

104

146

176

257

329

354

382

410

33023522

33021860

33007978

33028684

33010734

33023236

33020880

33013048

33021860

33013048

LLANES

GIJON

LANGREO

AVILES

MIERES

AVILES

GIJON

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Sánchez Lastra"

I.E.S. "Número 5"

I.E.S. "Número 1"

I.E.S. "Doctor Fleming"

I.E.S. "Mata Jove"

I.E.S. "Doctor Fleming"

LLANES

GIJON

LANGREO

AVILES

MIERES

AVILES

GIJON

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6717**

***4445**

***9078**

***2010**

***4675**

***8514**

***8418**

***7683**

***3152**

***7444**

1,4

8,805

11,694

7,32

7,83

10,105

9

9

10

11,166

150341

150213

149883

150236

150275

149995

147420

148373

150205

150155

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

BELLIDO GARCIA, SILVIA                            

BLANCO ARECES, MARIA AURORA

DIAZ RODRIGUEZ, LUISA MARIA

FRANCISCO FERNANDEZ, SUSANA

GARCIA RUIZ, JORGE JESUS                          

LOSADA DEL RIO, ROSAURA MARIA

PRIETO BUSTO, GUSTAVO                             

RODRIGUEZ RIERA, ANA BELEN

SUAREZ CABALLERO, LUCIA                           

VIGIL VILLA, ROCIO                                
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

19Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

17

43

52

117

119

153

159

174

185

188

205

210

232

296

305

306

351

360

363

33700593

33004710

33700571

33700544

33023194

33004710

33700601

33021756

33004710

33700581

33700519

33700519

33023017

33024095

33001381

33028453

33001393

33004710

33700571

TAPIA DE CASARIEGO

COLUNGA

MIERES

LANGREO

RIBADESELLA

COLUNGA

LLANES

LANGREO

COLUNGA

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

TINEO

AVILES

OVIEDO

AVILES

COLUNGA

MIERES

Equipo de Orientación Educativa de Noroc

I.E.S. "Luces"

Equipo de Orientación Educativa del Caud

Equipo de Orientación Educativa del Naló

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Luces"

Equipo de Orientación Educatica de Orien

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

I.E.S. "Luces"

Equipo de Orientación Educativa de Suroc

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

Equipo de Orientación Educativa de Ovied

I.E.S. "Rosario Acuña"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

I.E.S. "Ramón Menéndez Pidal"

I.E.S. "La Corredoria"

I.E.S. "Carreño Miranda"

I.E.S. "Luces"

Equipo de Orientación Educativa del Caud

TAPIA DE CASARIEGO

LUCES

MIERES

LANGREO

RIBADESELLA

LUCES

LLANES

LANGREO

LUCES

CANGAS DEL NARCEA

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

TINEO

AVILES

OVIEDO

AVILES

LUCES

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3107**

***4563**

***3614**

***4383**

***4797**

***4041**

***4201**

***4225**

***9857**

***3576**

***5391**

***5561**

***7052**

***7655**

***0522**

***4672**

***0623**

***1984**

***3286**

34,4266

48,3847

31,8614

33,9893

29,9102

70,8365

27,9424

48,9951

38,992

23,333

28,608

39,8375

51,4881

27,0856

21,735

35,5672

27,1886

81,9665

35,5266

150074

150066

150194

150101

150004

150043

150090

149972

150051

150082

149933

150124

149902

150356

150260

150302

150132

150035

150116

S

N

S

S

N

N

S

N

N

S

S

S

N

N

N

N

N

N

S

10

10

10

10

ALVAREZ GARCIA, MARIA EUGENIA

BLANCO CANELLA, MARIA VICTORIA

BRAGADO PIÑEIRO, SONIA                            

FANO ALVAREZ, LORENA                              

FERNANDEZ ALONSO, CECILIA

GARCIA BELTRAN, MARIA JOSE

GARCIA FERNANDEZ, NURIA                           

GARCIA RODRIGUEZ, SANDRA

GOMEZ MARINA, EVA                                 

GONZALEZ ALONSO, FERMIN                           

GONZALEZ RUA, BLANCA                              

GRANA FERNANDEZ, DOLORES

IZQUIERDO SANCHEZ, MARIA VANESA

MOZOS ESCRIBANO, IRMA DE LOS

OTERO IGLESIAS, LILIANA                           

PALACIO VALDES, AROA                              

RODRIGUEZ MANIEGA, MARIA  DEL

ROZA VIÑA, ANA ISABEL                             

RUIZ PEREZ, LORENA                                
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0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL
226

227

228

SERVICIOS DE RESTAURACION

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

SOLDADURA

1

5

3

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

344

124

154

170

233

312

76

102

402

33023522

33022141

33020090

33010722

33028167

33028684

33024071

33024071

33028490

LLANES

OVIEDO

LAVIANA

MIERES

GIJON

AVILES

VALDES

VALDES

OVIEDO

Instituto de Educación Secundaria de Lla

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Alto Nalón"

I.E.S. "Bernaldo de Quirós"

Centro Integrado de F.P. de los Sectores

Centro Integrado de F.P. de Avilés

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

Centro Integrado de F.P. de Cerdeño

LLANES

OVIEDO

BARREDOS

MIERES

CIMADEVILLA

AVILES

LUARCA

LUARCA

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***4580**

***9881**

***3117**

***3115**

***9333**

***1808**

***2654**

***8363**

***3961**

7,722

6,34

9

4,6884

9

7,97

6,265

6,546

6,424

149144

150283

148214

150310

148021

150244

148895

148906

150020

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

RODRIGUEZ DIAZ, GUILLERMO

FERNANDEZ CAAMAÑO, IGNACIO JAVIER

GARCIA BLANCO, SILVIA                             

GARCIA MORO, PATRICIA                             

JARDON RUDEIROS, MARIA ISABEL

PEJENAUTE RODRIGUEZ, FERNANDO

CASARES GARCIA, CARLOS                            

DIAZ GUTIERREZ, DAVID                             

VAZQUEZ PALACIOS, NORBERTO
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0591

0592

PROFESORES TECNICOS DE FORMACION PROFESIONAL

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS
65

4

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

229

008

011

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

FRANCES

INGLES

6

1

3

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

Cuerpo/Categ:

173

178

235

362

405

413

378

150

337

416

33028210

33028210

33028210

33013012

33028210

33013012

33023509

33022621

33022724

33022621

LANGREO

LANGREO

LANGREO

OVIEDO

LANGREO

OVIEDO

VALDES

GIJON

AVILES

GIJON

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "Aramo"

Centro Integrado de F.P. de Comunicación

I.E.S. "Aramo"

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

Escuela Oficial de Idiomas

LANGREO

LANGREO

LANGREO

OVIEDO

LANGREO

OVIEDO

LUARCA

GIJON

AVILES

GIJON

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

***7836**

***5410**

***8063**

***6775**

***2843**

***0507**

***3039**

***0217**

***7297**

***1060**

,82

7,35

8,12

2,4

6,4

7,3

25,4052

8,1708

6,2392

5,878

148172

149910

149786

149925

149515

150333

206076

206246

206223

206231

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

10

10

10

R

GARCIA RODRIGUEZ, ENRIQUE

GARNICA MUÑOZ, TAMARA                             

JIMENEZ DIAZ, JOSE CRISTOBAL

RUIDIAZ ARIAS, ELENA                              

VEGA RODRIGUEZ, MIGUEL                            

VILLANUEVA SALAS, JULIA                           

SOLAR FERNANDEZ, PATRICIA

FUENTES RIVAS, SILVIA                             

RIO HERRERA, M COVADONGA

VILLEGAS MARTINEZ, M PILAR
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0594 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

7Total por cuerpo/categ.:

412

414

423

433

FUNDAMENTOS DE COMPOSICION

GUITARRA

PIANO

VIOLIN

1

1

3

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

142

65

2

97

314

66

420

33027564

33022271

33022271

33022271

33022271

33022271

33027564

OVIEDO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

Conservatorio Profesional de Música  "An

Conservatorio Profesional de Música y Da

Conservatorio Profesional de Música y Da

Conservatorio Profesional de Música y Da

Conservatorio Profesional de Música y Da

Conservatorio Profesional de Música y Da

Conservatorio Profesional de Música  "An

OVIEDO

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***3211**

***9220**

***9206**

***3025**

***8034**

***4602**

***7854**

8,1

9,147

9,1488

13,3544

9,93

20

6,0542

418025

417246

417970

417993

417985

417954

417962

N

N

N

N

N

N

N

10

10

FERNANDEZ SANCHEZ, JESUS                          

CALVO VELASCO, VICTOR                             

ABREU SEOANE, JORGE                               

DIAZ COSTALES, ISABEL ELENA

PEÑALVER SAN CRISTOBAL, MARIA

CAMIÑA CASADO, XABEL                              

ZARZO BALAGUER, M. JOSÉ                           
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0595 PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO
504

506

507

508

511

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OBRAS PICTORICAS

CONSERVACION Y RESTAURACION DEL DOCUMENTO GRAFICO

DIBUJO ARTISTICO Y COLOR

DIBUJO TECNICO

DISEÑO DE PRODUCTO

1

1

3

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

250

23

152

215

401

181

114

33027515

33027515

33013115

33027515

33027515

33013115

33027515

AVILES

AVILES

OVIEDO

AVILES

AVILES

OVIEDO

AVILES

Escuela Superior de Arte

Escuela Superior de Arte

Escuela de Arte

Escuela Superior de Arte

Escuela Superior de Arte

Escuela de Arte

Escuela Superior de Arte

AVILES

AVILES

OVIEDO

AVILES

AVILES

OVIEDO

AVILES

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***3272**

***9097**

***5650**

***6691**

***6993**

***6055**

***5354**

52,887

22,171

13,25

12,645

57,755

16,598

9,4

506346

506331

506281

506393

506385

506296

506404

N

N

N

N

N

N

N

10

R

R

LOPEZ FORMADELA, AINHOA

ANDRES ANTOLIN, SORAYA M

GARCIA ARDURA, VERONICA                           

GUTIERREZ BAIZAN, IVAN                            

VAZQUEZ ABAD, ROSA MARIA

GETAN ISABELA, MARIA JOSE                         

ESTRADA PEREZ, SANDRA                             



LISTADO DE ADJUDICACIÓN 15/09/2022

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 35 de 62

0595

0596

PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLASTICAS DISEÑO
11

1

Total por cuerpo/categ.:

Total por cuerpo/categ.:

512

520

523

614

DISEÑO GRAFICO

MATERIALES Y TECNOLOGIA: DISEÑO

ORGANIZACION INDUSTRIAL Y LEGISLACION

TECNICAS DE GRABADO Y ESTAMPACION

2

1

1

1

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

Cuerpo/Categ:

135

187

216

339

313

33027515

33013115

33027515

33027515

33013115

AVILES

OVIEDO

AVILES

AVILES

OVIEDO

Escuela Superior de Arte

Escuela de Arte

Escuela Superior de Arte

Escuela Superior de Arte

Escuela de Arte

AVILES

OVIEDO

AVILES

AVILES

OVIEDO

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

It

It

Función

Función

Función

Función

Hor

Hor

Hor

Hor

Disc.

Disc.

Disc.

Disc.

***8716**

***0585**

***9313**

***5968**

***3148**

8,814

9,38

5,375

12,937

0

506354

506300

506273

506370

600946

N

N

N

N

N

10

FERNANDEZ MIRALLES, JOSE SALVADOR

GONÇALVES GUTIERREZ, CRISTINA

GUTIERREZ GOMEZ, CAMINO                           

ROBLEDO RODRIGUEZ, SONIA

PEÑA MIGUELEZ, JACOBO DE LA
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0597 MAESTROS
031 EDUCACIÓN INFANTIL

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

8

13

17

20

21

25

30

33

35

39

41

50

64

66

75

93

94

98

100

107

33021549

33027394

33006263

33006445

33021926

33012044

33007991

33021781

33019695

33028039

33008168

33008031

33021914

33012044

33016529

33028064

33023431

33022104

33016359

33001034

TINEO

TINEO

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

LANGREO

LANGREO

GIJON

OVIEDO

SANTA EULALIA DE OSCOS

OVIEDO

NAVA

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

AVILES

C.P. "El Pascón"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

E.E.I. "José Zorrilla"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "Laviada"

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Turiellos"

C.P. "La Ería"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "San Claudio"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Benedicto Bembibre Torre"

C.P. "Montevil"

C.P. "La Corredoria"

C.R.A. "Oscos"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.R.A. "La Coroña"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

C.P. "Rey Aurelio"

C.P. "Marcelo Gago"

TINEO

NAVELGAS

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

LANGREO

OVIEDO

GIJON

SAN CLAUDIO

LANGREO

LANGREO

GIJON

OVIEDO

SANTA EULALIA DE OSCOS

OVIEDO

CECEDA

GIJON

SOTRONDIO

AVILES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***9153**

***0625**

***4495**

***3434**

***4197**

***3476**

***7029**

***3720**

***4087**

***3769**

***5135**

***7702**

***4483**

***4528**

***4806**

***6715**

***1106**

***7551**

***0695**

***8790**

77,7104

12

64,2146

77,9268

76,7816

63,9206

73,8293

71,0511

80,0603

78,4972

86,4796

82,1669

79,9685

80,8018

73,7929

13,24

52,308

54,1781

53,6

78,1634

755020

755406

753446

756383

756634

753713

756232

755832

756425

755735

752594

755101

757363

755921

755596

753632

757483

753640

757340

755244

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

R

R

R

ALONSO GARCIA, JOSEFA                             

ALONSO SUAREZ, PAULA                              

ALVAREZ ALVAREZ, SARA                             

ALVAREZ CANTELI, TATIANA                          

ALVAREZ CUETOS, ANA ISABEL

ALVAREZ LOREIRO, SUSANA                           

ALVAREZ RIERA, MARIA COVADONGA

ALVAREZ SANTOS, SONIA                             

ALVAREZ SUAREZ, CRISTINA                          

ANTUÑA MENENDEZ, MONICA

ARGUELLES ALVAREZ, ANA                            

ARROYO GARCIA, LILIAN                             

BLANCO VIGIL, MARIA NIEVES                        

BOBES DIAZ, SILVIA                                

CALVIN GARCIA, OLGA                               

CHOUSEIRO FERNANDEZ, MARIA DEL

COBIELLA FERNANDEZ, PATRICIA

CORRO IGLESIAS, PALOMA DEL

CORZO HUERGO, LAURA                               

DIAZ BARQUIN, LAURA                               
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0597 MAESTROS
031 EDUCACIÓN INFANTIL

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

109

114

123

133

148

151

161

163

169

173

190

191

192

196

200

206

210

226

236

246

33015574

33001460

33003638

33009872

33023431

33027394

33006883

33011842

33021471

33027552

33027357

33011842

33010229

33018642

33022074

33005404

33017297

33022566

33005179

33021471

RIOSA

AVILES

CARREÑO

LLANERA

NAVA

TINEO

GRADO

NOREÑA

OVIEDO

RIBADEDEVA

ALLER

NOREÑA

LLANES

TINEO

GOZON

GIJON

SIERO

GIJON

FRANCO(EL)

OVIEDO

C.P. "Alcalde Prospero Martínez Suárez"

C.P. "La Toba"

C.P. "San Félix"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.R.A. "La Coroña"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.P. "Bernardo Gurdiel-La Cruz"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Ventanielles"

C.P.E.B. de Colombres

C.P.E.B. de Cabañaquinta

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Peña Tú"

C.P. "Verdeamor"

C.P. "La Vallina"

C.P. "Asturias"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.P. "Severo Ochoa"

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

C.P. "Ventanielles"

ARA(LA)

AVILES

CANDAS

LUGO DE LLANERA

CECEDA

NAVELGAS

GRADO

NOREÑA

OVIEDO

COLOMBRES

CABAÑAQUINTA

NOREÑA

LLANES

TINEO

LUANCO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

CARIDAD(LA)

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6499**

***2497**

***1028**

***3933**

***7584**

***2157**

***1542**

***5315**

***1186**

***6724**

***5468**

***5953**

***7719**

***1779**

***1490**

***2993**

***8921**

***1643**

***7523**

***4828**

65,5571

82,2896

69,8328

82,576

80,4556

55,1019

77,1036

67,3593

78,3274

77,6477

56,9616

67,8852

67,914

69,897

52,8174

77,848

80,3387

55,32

62,6705

69,1423

755654

755341

755774

756271

756104

757290

756190

757115

755816

756603

755213

755960

756294

756731

756746

756120

755422

753462

756031

756611

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

DIAZ CRISTOBAL, EUGENIA                           

DIAZ LANTARON, CRISTINA                           

DOMINGUEZ ORTIZ, OBDULIA MARIA

FELGUEROSO GONZALEZ, MARIA OLVIDO

FERNANDEZ GARCIA, MONTSERRAT

FERNANDEZ GONZALEZ, JESSICA

FERNANDEZ PEREZ, CAROLINA

FERNANDEZ RIESTRA, ALEJANDRA

FERNANDEZ DEL RIO, ESTHER                         

FLORES VEGA, JOHANNA                              

GARCIA COLINAS, CRISTINA                          

GARCIA DIAZ, MARIA                                

GARCIA FERNANDEZ, SILVIA                          

GARCIA GARRIDO, ALBA                              

GARCIA JUNQUERA, LIDIA                            

GARCIA MIYARES, MARIA EUGENIA

GARCIA RODRIGUEZ, ANALIA                          

GOMEZ TABOADA, MARIA                              

GONZALEZ GARCIA, REBECA                           

GONZALEZ MENENDEZ, ZOA BEATRIZ
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0597 MAESTROS
031 EDUCACIÓN INFANTIL

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

258

263

272

285

286

291

294

299

320

329

341

343

355

369

377

379

385

390

394

398

33024289

33012378

33027965

33027606

33005398

33006263

33022165

33022268

33006263

33010643

33028003

33007917

33007541

33001472

33027552

33010655

33021926

33006068

33023121

33008351

GIJON

OVIEDO

LENA

MIERES

GIJON

GIJON

SIERO

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

MIERES

CASTROPOL

LANGREO

IBIAS

AVILES

RIBADEDEVA

MIERES

GIJON

GIJON

VILLAVICIOSA

LAVIANA

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Buenavista I"

C.R.A. "Lena"

C.P. "Llerón-Clarín"

C.P. "Los Campos"

E.E.I. "José Zorrilla"

C.P. "Santa Bárbara"

E.E.I. "El Fuejo"

E.E.I. "José Zorrilla"

C.P. "Liceo Mierense"

C.P. "La Paloma"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

C.P. "San Jorge"

C.P. "La Carriona-Miranda"

C.P.E.B. de Colombres

C.P. "Teodoro Cuesta"

C.P. "Laviada"

C.P. "Pumarín"

C.R.A. "La Marina"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

GIJON

OVIEDO

CAMPOMANES

MIERES

GIJON

GIJON

LUGONES

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

MIERES

CASTROPOL

LANGREO

LUIÑA

AVILES

COLOMBRES

MIERES

GIJON

GIJON

CASTIELLO

POLA DE LAVIANA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***5119**

***6579**

***4509**

***3050**

***9143**

***1418**

***5026**

***3304**

***5436**

***1372**

***4410**

***0620**

***1367**

***3572**

***6660**

***8313**

***6530**

***4649**

***4469**

***6388**

64,8347

71,6237

15,7489

94,2799

77,9472

72,9014

88,0905

62,74

66,1312

75,3663

59,5841

65,773

16,749

74,8465

77,2221

54,2357

80,3292

53,8927

65,7128

76,6987

756151

755936

755035

755124

757444

756360

753705

756986

756352

756336

755871

756216

752644

757193

757324

753736

756626

753566

753326

756263

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

12

12

12

12

R

R

GONZALEZ VIEJO, REBECA                            

GUERRA VIDAL, DIANA M                             

IGLESIAS ALONSO, ANDREA                           

LEON GARCIA, MARIA DE LAS MERCEDES

LLERANDI ALONSO, NOELIA                           

LOPEZ ROMERO, VANESSA                             

LUENGO RODRIGUEZ, ANDREA

MANZANARES PEREZ, MARIA DEL

MENENDEZ GIRALDO, EVA                             

MOLINA MENENDEZ, ISABEL MARIA

NOVO VAZQUEZ, MARIA VICTORIA

OBAYA GARCIA, MARIA                               

PALACIOS ROSETE, MARIA                            

PEREZ FERNANDEZ, ANGELES

PINEDO NIÑO, RAQUEL M                             

PRESA DIEZ, PATRICIA NOEMI                        

QUIROS FOJACO, SUSANA                             

REDONDO ALVAREZ, INES                             

RIESTRA CAÑAL, CLAUDIA                            

ROBLES BUJIDOS, NURIA                             
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0597 MAESTROS
031 EDUCACIÓN INFANTIL

76Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

401

406

408

409

413

415

416

417

430

431

456

461

462

465

469

481

33017212

33019695

33021513

33008168

33008351

33007917

33021926

33020776

33009872

33009975

33000649

33024277

33001435

33008168

33022943

33028003

SIERO

GIJON

SIERO

LANGREO

LAVIANA

LANGREO

GIJON

SIERO

LLANERA

LLANERA

ALLER

SIERO

AVILES

LANGREO

CASTRILLON

CASTROPOL

C.P. "La Ería"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "El Carbayu"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

C.P. "Laviada"

E.E.I. "Peña Careses"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "San José de Calasanz"

C.P. "Felechosa"

C.P. "La Fresneda"

C.P. "Enrique Alonso"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Castillo de Gauzón"

C.P. "La Paloma"

LUGONES

GIJON

LUGONES

LANGREO

POLA DE LAVIANA

LANGREO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

LUGO DE LLANERA

POSADA

FELECHOSA

URBANIZACION LA FRESNEDA

AVILES

LANGREO

RAICES NUEVO

CASTROPOL

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***7992**

***3696**

***2465**

***8075**

***7000**

***4346**

***4214**

***5202**

***5639**

***3379**

***9061**

***0089**

***8779**

***5407**

***5805**

***9571**

69,3649

69,8116

77,776

83,6135

56,7012

68,898

76,1282

69,0321

57,1568

56,9506

74,6899

80,0546

77,0584

6,08

76,08

70,3654

755534

757266

755550

752605

754836

756201

756642

755526

753504

756793

756456

757460

757421

752613

756804

755894

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

R

R

RODRIGUEZ ALVAREZ, LAURA

RODRIGUEZ GARCIA, ROCIO                           

RODRIGUEZ GONZALEZ, CARMEN ROSA

RODRIGUEZ GONZALEZ, GEMA

RODRIGUEZ MORO, ANA                               

RODRIGUEZ SAINZ-PARDO, ISABEL

RODRIGUEZ SANZ, MARIA COVADONGA

RODRIGUEZ VALLEDOR, LILIANA

SANCHEZ GARCIA, ZUMAYA                            

SANCHEZ GONZALEZ, NOELIA

TESO FERNANDEZ, JOSE FELIX DEL

TXASKO MUÑIZ, LAURA                               

URIA SANCHEZ, JAVIER                              

VALDES GARCIA, MARIA                              

VAZQUEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR

VILLAVERDE INFANZON, MIRIAM



LISTADO DE ADJUDICACIÓN 15/09/2022

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 40 de 62

0597 MAESTROS
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

7

45

55

57

59

61

65

79

95

101

126

131

137

138

145

170

180

181

189

224

33021471

33019695

33011416

33020570

33012433

33010631

33020570

33020703

33023339

33020557

33005362

33019701

33006445

33012421

33005362

33002488

33013796

33022244

33022165

33010631

OVIEDO

GIJON

MUROS DE NALON

GIJON

OVIEDO

MIERES

GIJON

SIERO

GOZON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

PEÑAMELLERA BAJA

CARREÑO

SIERO

MIERES

C.P. "Ventanielles"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

C.P. "Atalía"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "Aniceto Sela"

C.P. "Atalía"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.R.A. "Cabu Peñes"

C.P. "Antonio Machado"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Manuel Martínez Blanco"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Alejandro Casona"

C.P. "Jovellanos"

C.P. "Poeta Antón de Mari Reguera"

C.P. "Santa Bárbara"

C.P. "Aniceto Sela"

OVIEDO

GIJON

MUROS

GIJON

OVIEDO

MIERES

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

QUINTANA(LA)

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

OVIEDO

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

PANES

CANDAS

LUGONES

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***1323**

***3867**

***0689**

***6788**

***8450**

***7936**

***0735**

***7649**

***9570**

***8179**

***3190**

***0141**

***4346**

***8015**

***2404**

***7716**

***5861**

***3568**

***5945**

***6680**

64,9808

55,0946

57,4164

60,4068

57,798

49,8504

64,5184

72,7231

72,1855

50,4552

56,1398

54,5588

69,896

54,1249

73,5011

50,8616

55,8416

50,4978

58,4687

55,8942

757316

757282

756093

756495

757475

753663

736823

754910

754883

753601

741124

753543

753381

755082

756545

757162

755012

755132

755573

756321

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

0597099

0597099

0597099

12

12

12

12

12

12

12

ALONSO DIAZ, EVA M                                

ARIAS GARCIA, JUAN FRANCISCO

BAEZ GOMEZ, BEATRIZ                               

BARRIO MARTINEZ, M DEL CARMEN

BELTRAN CORTES, CRISTINA AURORA

BERMEJO FRECHILLA, MARIA                          

BLANCO DEL BLANCO, ANA MARIA

CANO DELGADO, JOSE ALBERTO

COLLAZO IGLESIAS, LAURA                           

COSTALES CUBERO, CARMEN

ENTRIALGO CASTAÑO, INES                           

EXPOSITO CIENFUEGOS, INES                         

FERNANDEZ BERCIANO, NATALIA

FERNANDEZ CASTRO, NOELIA

FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA

FERNANDEZ-CANTELI RODRIGUEZ, PIA

GARCIA ALONSO, MARIA                              

GARCIA ALONSO, RAQUEL                             

GARCIA CASO, LORETO                               

GOMEZ RODRIGUEZ, PATRICIA
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0597 MAESTROS
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

229

233

245

261

265

276

284

293

328

360

362

375

378

388

392

414

419

434

440

441

33011741

33020995

33022116

33016359

33010631

33011647

33022581

33021070

33005350

33020491

33006342

33007541

33006263

33011209

33023121

33021914

33008168

33024277

33028064

33006068

NAVIA

GIJON

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

MIERES

NAVIA

OVIEDO

CARREÑO

GIJON

CARREÑO

GIJON

IBIAS

GIJON

MIERES

VILLAVICIOSA

GIJON

LANGREO

SIERO

OVIEDO

GIJON

C.P. "Pedro Penzol"

Centro de Educación de Personas Adultas 

E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Rey Aurelio"

C.P. "Aniceto Sela"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Buenavista II"

C.P. "Logrezana"

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "Guimarán Valle"

C.P. "Xove"

C.P. "San Jorge"

E.E.I. "José Zorrilla"

Colegio Público de Villapendi

C.R.A. "La Marina"

C.P. "Montevil"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "La Fresneda"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Pumarín"

PUERTO DE VEGA

GIJON

GIJON

SOTRONDIO

MIERES

NAVIA

OVIEDO

MONTE(EL)

GIJON

REBOLLADA

GIJON

LUIÑA

GIJON

VILLAPENDI

CASTIELLO

GIJON

LANGREO

URBANIZACION LA FRESNEDA

OVIEDO

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***1756**

***0450**

***4151**

***7591**

***8996**

***1988**

***5873**

***4671**

***0527**

***2842**

***8690**

***5365**

***8651**

***3450**

***9261**

***7754**

***9386**

***4021**

***6830**

***7287**

47,3782

84,8044

80,1808

70,3802

48,89

48,044

57,3148

50,5014

61,5161

63,7607

73,5236

47,2691

56,8011

78,2238

53,1086

55,6339

53,5853

64,5727

75,456

60,5534

756085

756561

737200

755662

753791

755991

755766

751536

756994

754844

756375

752652

736413

755333

753686

757371

752621

755395

753454

753744

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

GONZALEZ AUVIAÑO, BEATRIZ

GONZALEZ FERNANDEZ, LARA ISABEL

GONZALEZ MENENDEZ, NATALIA

GRANDA MORTERA, MARIA MONICA

GUTIERREZ GARCIA, JESSICA                         

INFANZON GARCIA, FERNANDO

LEAL ABENGOZAR, MARIA ISABEL

LORENZO RODRIGUEZ, MAITE

MOLINA BARRA, ISABEL                              

PASCUAL ALVAREZ, OLAYA                            

PEINO ALONSO, ESTHER                              

PEREZ VERDEJO, ARANTZA                            

PRENDES ALONSO, M ELENA                           

RASCON GARCIA, BEATRIZ                            

REGUERA RIERA, RAQUEL                             

RODRIGUEZ RIVERO, LORENZO

ROMERO CORTE, ELENA                               

SANCHEZ MUÑIZ, CONCEPCION

SILVA IGLESIAS, ANA JESUSA                        

SOLAR ARENAL, LUCIA                               
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0597 MAESTROS
032 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

45Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

443

452

472

474

475

33005404

33021938

33023431

33021914

33006081

GIJON

GIJON

NAVA

GIJON

GIJON

C.P. "Asturias"

C.P. "Clarín"

C.R.A. "La Coroña"

C.P. "Montevil"

C.P. "Honesto Batalón"

GIJON

GIJON

CECEDA

GIJON

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6175**

***4523**

***3103**

***6788**

***2510**

62,9459

64,2154

49,983

55,1222

52,2092

756070

756723

752636

757405

756553

N

N

N

N

N

12

SOMOZA ALVAREZ, AIDA                              

SUAREZ DE VEGA, PABLO                             

VEGA VEGA, ALEJANDRA                              

VESES AMORIN, JORGE                               

VIEITES ALQUEZAR, JESSICA                         
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0597 MAESTROS
034 EDUCACIÓN FÍSICA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

18

40

49

72

78

92

150

156

165

168

203

213

215

220

255

271

282

319

322

323

33018113

33013097

33005404

33028064

33017182

33009380

33004771

33008351

33021781

33007541

33021902

33006068

33023388

33023571

33004102

33001034

33007917

33024289

33012457

33023686

TEVERGA

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

SIERO

VALDES

CORVERA DE ASTURIAS

LAVIANA

OVIEDO

IBIAS

GIJON

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

ONIS

CASTRILLON

AVILES

LANGREO

GIJON

OVIEDO

LENA

C.P. "La Plaza"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "Asturias"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Xentiquina"

C.P. "Padre Galo"

C.P. "Francisco Fernández González"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

C.P. "La Ería"

C.P. "San Jorge"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Pumarín"

C.R.A. "Santana"

C.R.A. "Picos de Europa"

C.P. "Manuel Álvarez Iglesias"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Eulalia Álvarez Lorenzo"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "San Pedro de los Arcos"

C.P. "Jesús Neira"

PLAZA(LA) (CAPITAL)

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

SOLVAY

LUARCA

CANCIENES

POLA DE LAVIANA

OVIEDO

LUIÑA

GIJON

GIJON

LLANO

BENIA DE ONIS

SALINAS

AVILES

LANGREO

GIJON

OVIEDO

POLA DE LENA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***0898**

***7984**

***8537**

***3735**

***5047**

***1785**

***6225**

***7348**

***4951**

***7497**

***4040**

***4628**

***5587**

***6435**

***7938**

***6040**

***3305**

***8499**

***5146**

***5496**

49,4854

69,4339

53,0956

71,4158

68,9825

54,3739

52,9568

59,694

60,1354

46,414

51,0723

64,6014

62,8768

47,739

55,682

52,757

78,2782

59,0497

61,942

49,781

757146

755913

756062

755782

755631

754860

755004

756255

754956

752660

756584

757011

756410

757243

755855

757301

753400

755090

757332

753535

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

ALVAREZ ALVAREZ, SUSANA

ANTUÑA RODRIGUEZ, LILIANA

ARROJO FERREIRO, DAVID                            

CABRERA MENENDEZ, CRISTINA

CAMIÑA FERNANDEZ, MERCEDES

CERNUDA RUBIO, CARLOS                             

FERNANDEZ GAYO, JAIRO                             

FERNANDEZ MARTINEZ, DAVID

FERNANDEZ RODRIGUEZ, EVA

FERNANDEZ SUAREZ, SAUL                            

GARCIA MARTINEZ, ANDREA                           

GARCIA SUAREZ, DIEGO                              

GARCIA VIOR, DANIEL                               

GOMEZ FUEGO, JUAN                                 

GONZALEZ RUIZ, PEDRO A.                           

HUERTA FERNANDEZ, FERNANDO

LAMELA VAZQUEZ, MARIA  MERCEDES

MENDEZ MARTINEZ, MONICA

MENENDEZ LOPEZ, PABLO                             

MENENDEZ MEDINA, LUCIA                            
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0597 MAESTROS
034 EDUCACIÓN FÍSICA

29Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

334

347

352

361

363

389

427

454

463

33003936

33001472

33020314

33020703

33015161

33020909

33021653

33021914

33014791

CASTRILLON

AVILES

GIJON

SIERO

REGUERAS (LAS)

OVIEDO

GIJON

GIJON

PRAVIA

C.P. "José Luis García Rodríguez"

C.P. "La Carriona-Miranda"

C.P. "Evaristo Valle"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Villafría de Otero"

C.P. "El Llano"

C.P. "Montevil"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

PIEDRAS BLANCAS

AVILES

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

SANTULLANO

OVIEDO

GIJON

GIJON

PRAVIA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4760**

***1433**

***9124**

***5900**

***3346**

***6837**

***7209**

***8308**

***3409**

51,322

60,2467

73,496

72,5705

62,0912

80,0129

63,749

54,1802

59,1521

754852

757436

756433

754925

745273

755801

753671

755043

755646

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

MORENO PARADA, AIDA                               

ORIYES PANDO, PEDRO                               

OVIDE GARCIA, HECTOR MANUEL

PASTRANA GARCIA, DIEGO                            

PELAEZ PEREZ, JESUS ANTONIO

RECUERO GUERRA, JAVIER                            

SANCHEZ ARANA, AIXEL                              

TEJEDOR LOPEZ, PAULA                              

URUÑUELA PALOMO, LAURA
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0597 MAESTROS
035 MÚSICA

19Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

1

60

85

99

105

118

141

171

208

249

254

290

302

314

348

351

381

422

476

33012147

33027345

33010953

33013450

33011842

33020314

33023601

33002488

33022943

33009380

33016918

33023443

33001137

33029214

33020557

33023108

33001034

33010655

33029287

OVIEDO

ALLANDE

MIERES

PARRES

NOREÑA

GIJON

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

CASTRILLON

VALDES

SIERO

PRAVIA

AVILES

OVIEDO

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

AVILES

MIERES

ALLER

Colegio de Educación Especial

C.P.E.B. de Pola de Allande

Colegio Público de Rioturbio

C.P. "Río Sella"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Evaristo Valle"

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Alejandro Casona"

C.P. "Castillo de Gauzón"

C.P. "Padre Galo"

C.P. "Los Campones"

C.R.A. "Bajo Nalón"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "Gesta I-II"

C.P. "Antonio Machado"

C.R.A. "San Martín"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Teodoro Cuesta"

C.P. de Bello

LATORES

POLA DE ALLANDE

RIOTURBIO

ARRIONDAS

NOREÑA

GIJON

GIJON

CANGAS DEL NARCEA

RAICES NUEVO

LUARCA

BERRON(EL)

PEÑAULLAN

AVILES

OVIEDO

GIJON

HUERIA(LA)

AVILES

MIERES

BELLO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3418**

***9582**

***4045**

***7295**

***0660**

***9795**

***5435**

***7554**

***8975**

***2667**

***5185**

***3351**

***5252**

***7601**

***6941**

***4767**

***2389**

***2584**

***5562**

42,065

62,2513

44,2513

43,6034

69,4205

48,075

63,773

50,1416

59,0002

44,112

46,5616

33,5794

70,9249

50,0739

43,2742

37,3895

64,5425

64,432

37,282

756665

754980

755074

753616

755952

753694

757065

741960

755824

754875

755615

757131

755275

753520

753493

753582

755236

756344

755205

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

S

N

N

S

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

ABAD LOPEZ, JUAN JOSE                             

BENITO MARTINEZ, IGNACIO                          

CARRO SOLANO, MARIA ISABEL

CORTINES HIERRO, LYDIA                            

CUETOS CUETOS, MARIA AMELIA

DIAZ SEIJO, ELENA                                 

FERNANDEZ DIAZ, GALA                              

FIDALGO MARTINEZ, CRISTINA

GARCIA REYES, MANUEL                              

GONZALEZ OTERO, NEREA                             

GONZALEZ RODRIGUEZ, DAVID

LOPEZ MORAL, VERONICA                             

MARTIN FERNANDEZ, GABRIEL

MARTINEZ GONZALEZ, ANA BENEDICTA

ORMAZABAL ARIAS, ANA MARIA

ORVIZ MARTINEZ, BEATRIZ                           

QUEIPO FERNANDEZ, GUZMAN

ROMERO SANTOS, RUT                                

VIERA BARDON, NATALIA                             



LISTADO DE ADJUDICACIÓN 15/09/2022

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 46 de 62

0597 MAESTROS
036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

12

22

27

56

62

63

68

71

73

74

80

86

87

88

102

103

106

111

120

128

33021938

33001034

33016918

33022116

33006445

33022581

33014090

33022086

33022852

33006068

33010229

33021902

33020570

33012433

33028064

33021914

33013097

33019397

33004795

33027497

GIJON

AVILES

SIERO

GIJON

GIJON

OVIEDO

PILOÑA

AVILES

LANGREO

GIJON

LLANES

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

VILLAVICIOSA

CORVERA DE ASTURIAS

CANGAS DEL NARCEA

C.P. "Clarín"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Los Campones"

E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "Buenavista II"

Colegio Público L' Ablanu

C.P. "Versalles"

C.P. "Clara Campoamor"

C.P. "Pumarín"

C.P. "Peña Tú"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Atalía"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Montevil"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "Maliayo"

C.P. "Las Vegas"

I.E.S. "Cangas del Narcea"

GIJON

AVILES

BERRON(EL)

GIJON

GIJON

OVIEDO

INFIESTO

AVILES

LANGREO

GIJON

LLANES

GIJON

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

VILLAVICIOSA

VEGAS (LAS)

CANGAS DEL NARCEA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8346**

***0633**

***5154**

***4870**

***8374**

***4043**

***5243**

***3665**

***2466**

***3220**

***0473**

***3381**

***6600**

***5021**

***7477**

***7667**

***7866**

***8007**

***4385**

***4565**

36,626

49,4054

45,3855

46,1442

71,8687

52,171

30,5894

32,9117

33,8014

39,6925

27,4126

47,1329

51,7545

48,3139

33,7455

56,5979

89,0231

37,7502

47,464

53,9619

753802

751834

754392

754666

753230

754724

754345

754604

753624

754024

754160

756576

756480

757491

753775

757355

754306

754434

753930

756955

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

ALONSO RODRIGUEZ, SUSANA

ALVAREZ DIAZ, TAMARA                              

ALVAREZ PANTIGA, ROSA ANA

BARQUERO DOMINGUEZ, SOFIA

BLANCO CANEL, MARIA DE LA PAZ

BLANCO COSTALES, NATALIA

BRAÑA GONZALEZ, TAMARA

BUSTO FERNANDEZ, MARIA                            

CADENAS CABORNERO, INES                           

CAICOYA GARCIA, LAURA MARINA

CARBAJAL SANTOS, ANA ISELDA

CASADO MANRIQUE, JORGE                            

CASAL RODRIGUEZ, IRIS                             

CASIELLES YERPES, ARANZAZU

COTO SUAREZ, BEATRIZ                              

CRESPO CIENFUEGOS, NOELIA

CURTO MARTINEZ, TRINIDAD                          

DIAZ GANCEDO, ANDREA                              

DIAZ TRELLES, LUCIA                               

ESTEVEZ GONZALEZ, CARMEN ISABEL
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CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

129

130

132

134

143

146

153

155

158

172

175

177

179

182

194

197

199

211

214

221

33021471

33001034

33004849

33006937

33020909

33024277

33015689

33021902

33021914

33022359

33001149

33028064

33020272

33021860

33012147

33021653

33012147

33012433

33005350

33014302

OVIEDO

AVILES

CORVERA DE ASTURIAS

GRADO

OVIEDO

SIERO

SALAS

GIJON

GIJON

GIJON

AVILES

OVIEDO

SIERO

GIJON

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

OVIEDO

GIJON

PILOÑA

C.P. "Ventanielles"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Los Campos"

C.P. "Virgen del Fresno"

C.P. "Villafría de Otero"

C.P. "La Fresneda"

Colegio Público de Cornellana

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Montevil"

I.E.S. "Emilio Alarcos"

C.P. "Poeta Juan Ochoa"

C.P. "Poeta Ángel González"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

I.E.S. "Mata Jove"

Colegio de Educación Especial

C.P. "El Llano"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "El Plaganón"

OVIEDO

AVILES

CAMPOS(LOS)

GRADO

OVIEDO

URBANIZACION LA FRESNEDA

CORNELLANA

GIJON

GIJON

GIJON

AVILES

OVIEDO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

LATORES

GIJON

LATORES

OVIEDO

GIJON

SEVARES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6072**

***7529**

***8419**

***3006**

***6224**

***0453**

***0073**

***7823**

***7360**

***4611**

***3904**

***8479**

***7483**

***1997**

***3273**

***7508**

***9300**

***6691**

***4545**

***7072**

81,3855

54,3183

31,1358

36,963

50

60,388

29,8808

34,7644

44,6978

54,5093

31,4876

86,5738

47,1516

48,6273

43,2578

42,9906

30,9494

67,1981

34,6356

29,6686

754496

753810

753953

754086

754473

754740

754891

753590

755051

756143

753856

754813

755163

756901

756700

754515

756696

754241

753984

754964

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

RESTRADA LUIS, SECUNDINO                           

ESTRADA DEL DAGO, ANDREA

FADRIQUE ZUAZUA, VIRGINIA                         

FERNANDEZ ALONSO, NURIA                           

FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA PAULA

FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL

FERNANDEZ IZQUIERDO, ADRIAN

FERNANDEZ LASTRA, CLARA                           

FERNANDEZ PASCUAL, MARIA

FIGAREDO MARTIN, PATRICIA                         

FUERTES GARCIA, MARIA CONCEPCION

FUEYO PEREZ, BEATRIZ                              

GARCIA ALONSO, ANA DELIA                          

GARCIA ALVAREZ, MARIA DEL PILAR

GARCIA GARCIA, MARIA OLGA

GARCIA GION, ALBA                                 

GARCIA GONZALEZ, CARMEN

GARCIA RODRIGUEZ, GEMMA

GARCIA VALDES, MARIA OLGA

GOMEZ GUERA, RAISA                                
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APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

230

234

237

238

241

242

244

251

252

257

264

268

277

278

279

297

305

317

331

336

33005362

33022566

33019695

33020703

33021859

33012147

33021926

33004795

33012147

33012044

33016177

33021902

33012184

33022098

33023522

33012184

33021771

33011842

33009872

33010643

GIJON

GIJON

GIJON

SIERO

CASTRILLON

OVIEDO

GIJON

CORVERA DE ASTURIAS

OVIEDO

OVIEDO

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

GIJON

OVIEDO

AVILES

LLANES

OVIEDO

CASTRILLON

NOREÑA

LLANERA

MIERES

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Severo Ochoa"

E.E.I. "ALEJANDRO CASONA"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "El Vallín"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Laviada"

C.P. "Las Vegas"

Colegio de Educación Especial

C.P. "La Corredoria"

C.P. "El Bosquín"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Colloto"

C.P. "El Quirinal"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

C.P. "Colloto"

I.E.S. "Isla de la Deva"

C.P. "Condado de Noreña"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Liceo Mierense"

GIJON

GIJON

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

PIEDRAS BLANCAS

LATORES

GIJON

VEGAS (LAS)

LATORES

OVIEDO

ENTREGO(EL)

GIJON

ROCES

AVILES

LLANES

ROCES

PIEDRAS BLANCAS

NOREÑA

LUGO DE LLANERA

MIERES

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3423**

***0437**

***8166**

***5961**

***9523**

***2792**

***9543**

***8390**

***3690**

***3074**

***5330**

***7381**

***7360**

****5653*

***8100**

***1814**

***4149**

***5638**

***2559**

***7541**

79,84

59,8718

42,414

64,1026

54,2378

39,1814

77,0756

31,2142

49,8712

84,0803

53,0176

35,7398

53,4305

56,9556

46,2802

64,8088

31,5742

72,3374

35,1724

42,3016

754001

754701

753752

754450

754546

756681

754585

753783

755983

754202

754376

757034

754225

754620

757100

756514

753423

754183

754144

755066

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

GONZALEZ BELLIDO, M.AGUSTINA

GONZALEZ FERNANDEZ, YOLANDA

GONZALEZ GONZALEZ, IVAN                           

GONZALEZ GUTIERREZ, SILVIA

GONZALEZ LOPEZ, LYDIA                             

GONZALEZ MARTINEZ, ANDREA

GONZALEZ MENCIA, JUAN ANTONIO

GONZALEZ PIÑA, LORENA                             

GONZALEZ REDEL, IRENE                             

GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA SUSANA

GUTIERREZ ALVAREZ, LIDIA                          

HERNANDEZ MOLLEDA, PALOMA

JUNQUERA FERNANDEZ, MARIA JESUS

KRUPA , DOMINIKA DEANA                            

LAFUENTE ESTRADA, MARIA JESUS

MANJON BRESME, ALBERTO                            

MARTINEZ ARIAS, RAQUEL                            

MENCIA MENENDEZ, ELISA                            

MONTERO LENCERO, NOELIA

MUÑOZ TOIMIL, PATRICIA GEMMA



LISTADO DE ADJUDICACIÓN 15/09/2022

Gobierno del Principado de Asturias
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 49 de 62

0597 MAESTROS
036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

339

344

349

350

354

357

371

373

374

384

407

411

412

420

424

426

433

439

451

458

33023391

33006652

33022104

33011209

33021914

33001435

33008168

33003262

33012536

33006445

33017212

33012147

33028854

33009872

33022360

33007991

33001137

33023650

33023935

33013085

CANGAS DEL NARCEA

GIJON

GIJON

MIERES

GIJON

AVILES

LANGREO

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

GIJON

SIERO

OVIEDO

CANGAS DEL NARCEA

LLANERA

GIJON

LANGREO

AVILES

CANGAS DE ONIS

PRAVIA

OVIEDO

C.R.A. "Río Cibea"

C.P. "Jacinto Benavente"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

Colegio Público de Villapendi

C.P. "Montevil"

C.P. "Enrique Alonso"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "La Ería"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Rengos"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Tremañes"

C.P. "Turiellos"

C.P. "Palacio Valdés"

I.E.S. "Rey Pelayo"

Instituto de Educación Secundaria de Pra

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

LIMES

VEGA(LA)

GIJON

VILLAPENDI

GIJON

AVILES

LANGREO

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

GIJON

LUGONES

LATORES

VEGA DE RENGOS

LUGO DE LLANERA

GIJON

LANGREO

AVILES

CANGAS DE ONIS

PRAVIA

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***1713**

***7577**

***6820**

***2939**

***5937**

***5345**

***8916**

***0826**

***5385**

***3345**

***1054**

***4503**

***4872**

***4421**

***7681**

***0538**

***0168**

***1605**

***8617**

***0696**

37,5761

34,9661

33,3342

41,1116

34,224

59,4527

69,5109

40,4184

52,1805

67,158

88,1358

37,6541

28,5695

52,8413

33,9326

79,0433

40,1084

50,6584

31,3512

88,4616

757170

754063

754643

745315

754562

753880

754121

753914

754264

754040

754411

756673

752683

757096

754682

754105

753833

755693

757274

754280

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

NEYRA MOURENZA, NATALIA ADA

OLAY MEANA, MAITE                                 

ORTIZ ARBOLEYA, JOSE LUIS                         

ORTIZ SUAREZ, ANDREA                              

PALACIO RODRIGUEZ, PATRICIA

PAÑOS SANCHEZ, LUCRECIA                           

PEREZ IGLESIAS, RAQUEL                            

PEREZ REY, TERESA                                 

PEREZ SUAREZ, DAFNE                               

QUIÑONES ALVAREZ, LETICIA                         

RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA ISABEL

RODRIGUEZ LOSQUIÑOS, CLAUDIA

RODRIGUEZ MARTINEZ, CRISTINA

ROMERO LOPEZ, TATIANA                             

RUBIO ALVAREZ, JESSICA                            

RUEDA PEÑA, DIANA                                 

SANCHEZ LOPEZ, YARINA                             

SANCHEZ-RESECO LOPEZ, NOELIA

SUAREZ LOZA, SONIA                                

TRIGUEROS CORTES, SUSANA ROSARIO
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036 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

85Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

466

471

473

479

483

33011015

33017297

33001459

33012147

33013450

MIERES

SIERO

AVILES

OVIEDO

PARRES

C.E.E. "Santullano"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.E.E. "San Cristóbal"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Río Sella"

SANTULLANO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

AVILES

LATORES

ARRIONDAS

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6590**

***6611**

***9277**

***7233**

***1025**

51,3939

69,4224

37,4605

30,1088

34,5852

753551

754794

756971

756715

754322

N

N

N

N

N

12

12

12

12

VALENCIA BAIZAN, MARIA JESUS

VEGA GONZALEZ, YOLANDA

VERDIN FERNANDEZ-VILLANUEVA,

VILLA GONZALEZ, ANA ISABEL

ZAPICO DE LA VEGA, ANDREA                         
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APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

2

5

6

9

11

19

23

32

34

37

46

52

53

67

69

76

77

82

84

90

33022086

33013085

33017212

33006937

33020272

33021914

33022098

33005337

33006718

33012536

33006445

33012147

33020703

33028672

33006068

33017297

33016918

33012044

33021914

33024277

AVILES

OVIEDO

SIERO

GRADO

SIERO

GIJON

AVILES

GIJON

GOZON

OVIEDO

GIJON

OVIEDO

SIERO

OVIEDO

GIJON

SIERO

SIERO

OVIEDO

GIJON

SIERO

C.P. "Versalles"

C.P. "Juan Rodríguez Muñiz"

C.P. "La Ería"

C.P. "Virgen del Fresno"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

C.P. "Montevil"

C.P. "El Quirinal"

C.P. "Begoña"

C.P. "La Canal"

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

C.P. "Alfonso Camín"

Colegio de Educación Especial

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

C.P. "Pumarín"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.P. "Los Campones"

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Montevil"

C.P. "La Fresneda"

AVILES

OVIEDO

LUGONES

GRADO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

AVILES

GIJON

LUANCO

OVIEDO

GIJON

LATORES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

OVIEDO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

BERRON(EL)

OVIEDO

GIJON

URBANIZACION LA FRESNEDA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***9747**

***7579**

***6619**

***2691**

***1165**

***5825**

***0600**

***0928**

***0337**

***7136**

***7211**

***7820**

***5218**

***6165**

***5613**

***2828**

***3669**

***1892**

***5805**

***2124**

11,4412

53,8292

67,7834

33,8671

31,8826

19,5123

34,4374

15,888

10,722

14,371

59,8199

12,5722

18,882

54,2024

23,2338

20,388

21,86

67,1748

33,4566

41,672

754612

754295

754426

754094

755171

754570

755476

753976

755484

754272

754055

755975

754933

754771

754032

755445

754403

754210

757394

754755

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

ALBERT GUERRA, ANA                                

ALONSO ALONSO, ANDREA                             

ALONSO ALONSO, OLIVA                              

ALONSO GONZALEZ, ANDREA

ALONSO RODRIGUEZ, ELENA                           

ALVAREZ CADRECHA, RAQUEL

ALVAREZ FERNANDEZ, LUCIA

ALVAREZ SANTIN, SANTIAGO                          

ALVAREZ SUAREZ, ANA BELEN

AMADO LORENZO, MARIA DE LOS

ARIAS VAZQUEZ, MARIA VICTORIA

AURO ZAPICO, ALBA                                 

AVILA MENENDEZ, ARANTZAZU

BOTANA FUENTES, LETICIA                           

BRAÑA SUAREZ, NOEMI                               

CALVO GONZALEZ, ANA BELEN

CALVO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

CARRALERO ALONSO, MARIA ANTONIA

CARRIZO AVILA, MARIA REGLA

CASTRILLON JARDON, CLAUDIA
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Especialidad:
Cuerpo/Categ:

91

96

112

115

116

127

144

147

159

160

164

174

184

186

187

193

198

201

207

223

33013450

33001150

33015689

33011741

33001034

33028854

33024095

33022581

33022086

33022104

33001149

33007991

33012044

33001034

33018642

33021665

33020703

33021902

33006445

33012433

PARRES

AVILES

SALAS

NAVIA

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

TINEO

OVIEDO

AVILES

GIJON

AVILES

LANGREO

OVIEDO

AVILES

TINEO

GIJON

SIERO

GIJON

GIJON

OVIEDO

C.P. "Río Sella"

C.P. "Villalegre"

Colegio Público de Cornellana

C.P. "Pedro Penzol"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Rengos"

I.E.S. "Concejo de Tineo"

C.P. "Buenavista II"

C.P. "Versalles"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

C.P. "Poeta Juan Ochoa"

C.P. "Turiellos"

C.P. "La Corredoria"

C.P. "Marcelo Gago"

C.P. "Verdeamor"

C.P. "Río Piles"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

C.P. "Alfonso Camín"

C.P. "Fozaneldi"

ARRIONDAS

AVILES

CORNELLANA

PUERTO DE VEGA

AVILES

VEGA DE RENGOS

TINEO

OVIEDO

AVILES

GIJON

AVILES

LANGREO

OVIEDO

AVILES

TINEO

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

GIJON

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4313**

***4616**

***1809**

***2029**

***2652**

***7762**

***4781**

***5213**

***7577**

***7625**

***9914**

***1911**

***2573**

***0248**

***3003**

***0223**

***4788**

***7966**

***8363**

***7213**

14,831

12,4

12

42,9092

49,6763

10,32

17,2159

16,332

35,6772

46,4806

14,1388

39,779

27,776

45,3392

10,2

24,159

72,2048

11

50,7446

52,2318

754330

753872

754902

755116

751842

752691

757251

754732

755414

757050

753864

754113

757123

753825

755356

754531

754465

756843

753245

754256

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

CASTRO RODRIGUEZ, JORGE DE

CORDERO PASTUR, LUIS ANGEL

DIAZ GARCIA, ANA                                  

DIAZ LUIÑA, ANDREA                                

DIAZ RAMOS, MARIA                                 

ESCOBIO SANCHEZ, ANGELA                           

FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ

FERNANDEZ GARCIA, ANA IRENE

FERNANDEZ PEDRERO, ALBERTO

FERNANDEZ PEÑA, EVA                               

FERNANDEZ RODRIGUEZ, CLAUDIA

FRAILE FERNANDEZ, SARA                            

GARCIA BLANCO, MARIA ROSA

GARCIA CAFFARENA, MARIA CRISTINA

GARCIA CANEDO, LETICIA                            

GARCIA FRAILE, KORI                               

GARCIA GOMEZ, TANIA                               

GARCIA LLAMAS, MARIA EVA

GARCIA MUÑOZ, MARIA DEL ROCIO

GOMEZ PEÑA, ANA ISABEL                            
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Especialidad:
Cuerpo/Categ:

231

232

235

248

260

280

289

300

307

309

312

315

327

340

353

356

364

365

366

368

33022360

33012184

33022104

33017297

33001137

33012184

33001435

33022116

33006652

33009872

33010229

33008168

33028064

33028982

33005362

33022141

33023972

33020041

33013097

33020314

GIJON

OVIEDO

GIJON

SIERO

AVILES

OVIEDO

AVILES

GIJON

GIJON

LLANERA

LLANES

LANGREO

OVIEDO

GIJON

GIJON

OVIEDO

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

OVIEDO

GIJON

C.P. "Tremañes"

C.P. "Colloto"

C.P. "Eduardo Martínez Torner"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "Colloto"

C.P. "Enrique Alonso"

E.E.I. "Gloria Fuertes"

C.P. "Jacinto Benavente"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Peña Tú"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

C.P. "Príncipe de Asturias"

I.E.S. "Monte Naranco"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

I.E.S. "Roces"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "Evaristo Valle"

GIJON

ROCES

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

AVILES

ROCES

AVILES

GIJON

VEGA(LA)

LUGO DE LLANERA

LLANES

LANGREO

OVIEDO

GIJON

GIJON

OVIEDO

CAMPOS(LOS)

GIJON

OVIEDO

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***4949**

***5740**

***5369**

***8834**

***6674**

***2365**

***5612**

***7404**

***4075**

***3935**

***8354**

***3312**

***3627**

***7128**

***8101**

***2804**

***3769**

***2730**

***5192**

***1885**

50,0825

13,9994

12,548

66,6892

17,971

83,064

43,743

28,212

12

46,0371

11,1794

39,4692

51,2052

12,322

47,897

28,4124

28,6484

35,2514

44,3222

58,6952

754690

756522

754651

754805

753841

754233

753895

754674

754071

754152

754175

754136

754821

754786

754016

756874

753415

756916

754314

753396

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

12

12

12

12

12

12

12

12

12

GONZALEZ CALZADA, IRENE                           

GONZALEZ FERNANDEZ, CRISTINA

GONZALEZ FUENTE, AYRTON

GONZALEZ OTERO, ALBA                              

GONZALO IGLESIAS, MARIA CELESTE

LAGO RODRIGUEZ, CRISTINA                          

LOPEZ GARCIA, ANA MARIA                           

MARIN SUEIRAS, CLAUDIA                            

MARTINEZ CORRAL, REBECA                           

MARTINEZ ESPESO, ROMAN                            

MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ                          

MARTINEZ RACERO, MARIA VANESSA

MIER GAMONAL, MARIA                               

NOFUENTES GUERRERO, LAURA

PALACIO RODRIGUEZ, NOEMI                          

PAÑEDA RATO, MARIA SARA                           

PELAEZ RUIZ, MARIA EUGENIA

PELLITERO TORAÑO, MARIA                           

PEON MORALES, LAURA                               

PEREZ FERNANDEZ, ANA                              
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80Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

372

387

391

396

399

400

403

404

410

423

429

432

435

436

445

447

453

467

468

480

33003262

33022098

33021902

33014090

33014791

33021471

33011842

33019397

33012147

33001460

33022566

33004795

33005350

33014302

33016177

33021859

33011477

33021926

33021653

33020909

CANGAS DE ONIS

AVILES

GIJON

PILOÑA

PRAVIA

OVIEDO

NOREÑA

VILLAVICIOSA

OVIEDO

AVILES

GIJON

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

PILOÑA

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

CASTRILLON

NAVA

GIJON

GIJON

OVIEDO

C.P. "Reconquista"

C.P. "El Quirinal"

C.E.E. "Castiello de Bernueces"

Colegio Público L' Ablanu

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Ventanielles"

C.P. "Condado de Noreña"

C.P. "Maliayo"

Colegio de Educación Especial

C.P. "La Toba"

C.P. "Severo Ochoa"

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "El Plaganón"

C.P. "El Bosquín"

C.P. "El Vallín"

C.P. "San Bartolomé"

C.P. "Laviada"

C.P. "El Llano"

C.P. "Villafría de Otero"

CANGAS DE ONIS

AVILES

GIJON

INFIESTO

PRAVIA

OVIEDO

NOREÑA

VILLAVICIOSA

LATORES

AVILES

GIJON

VEGAS (LAS)

GIJON

SEVARES

ENTREGO(EL)

PIEDRAS BLANCAS

NAVA

GIJON

GIJON

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3213**

***6825**

***1756**

***8382**

***3342**

***6159**

***8211**

***8276**

***6769**

***9876**

***4794**

***3355**

***7262**

***9316**

***7034**

***3389**

***7065**

***3836**

***7553**

***7120**

11,4858

39,8463

31,0578

13,694

11,361

54,9428

46,3966

46,9728

13,2736

11,722

56,208

41,8507

12,5709

12,4506

25,2828

38,6236

33,6063

53,6149

15,787

17,3734

753922

754635

756592

754353

754361

754500

754191

754442

756650

753906

754716

753945

753992

754972

754384

754554

756112

754593

754523

754481

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

S

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

PEREZ JORDE, VIRGINIA                             

RAMOS MARAÑA, SILVIA                              

REGUERA FERNANDEZ, AITOR

RIVERO FERNANDEZ, GRACIELA

RODRIGUEZ ALONSO, SIMON                           

RODRIGUEZ ALVAREZ, ANGELA

RODRIGUEZ DIAZ, VERONICA                          

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALICIA

RODRIGUEZ LECHA, ANA                              

RUBIN GONZALEZ, ALICIA                            

SANCHEZ GARCIA, SORAYA                            

SANCHEZ GRANDA, ROCIO                             

SANCHEZ ORTERA, AIDA                              

SANCHEZ RODRIGUEZ, LUISA                          

SUAREZ BLANCO, RUBEN                              

SUAREZ DIAZ, AMELIA                               

TEIJEIRO ALVAREZ, HECTOR                          

VARGA GARCIA, FATIMA DE LA

VAZQUEZ GONZALEZ, LARA                            

VILLAR BLANCO, MIRIAM                             
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Especialidad:
Cuerpo/Categ:

3

4

10

14

15

16

24

26

28

29

31

36

38

42

43

44

47

48

51

54

33027965

33028039

33006068

33023467

33001046

33014995

33022943

33001149

33020545

33021653

33009446

33016839

33029421

33000017

33022281

33028982

33029421

33006494

33005350

33016918

LENA

OVIEDO

GIJON

TARAMUNDI

AVILES

PROAZA

CASTRILLON

AVILES

GIJON

GIJON

VALDES

SIERO

VILLAYON

ALLANDE

OVIEDO

GIJON

VILLAYON

GIJON

GIJON

SIERO

C.R.A. "Lena"

C.P. "San Claudio"

C.P. "Pumarín"

C.R.A. "Occidente"

C.P. "Virgen de las Mareas"

C.P. "Padre Nicolás Albuerne"

C.P. "Castillo de Gauzón"

C.P. "Poeta Juan Ochoa"

C.P. "Federico García Lorca"

C.P. "El Llano"

C.P. "Ramón Muñoz"

C.P. "Cotayo"

Colegio Público "Villayón"

Colegio Público de Berducedo

C.P. "Veneranda Manzano"

C.P. "Gaspar Melchor de Jovellanos"

Colegio Público "Villayón"

C.P. "Noega"

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "Los Campones"

CAMPOMANES

SAN CLAUDIO

GIJON

TARAMUNDI

AVILES

PROAZA

RAICES NUEVO

AVILES

GIJON

GIJON

LUARCA

COTAYO(EL)

VILLAYON

BERDUCEDO

OVIEDO

GIJON

VILLAYON

GIJON

GIJON

BERRON(EL)

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***7700**

***5138**

***8078**

***8500**

***5334**

***5373**

***0418**

***9114**

***1720**

***3472**

***8658**

***7303**

***4934**

***3541**

***5656**

***6779**

***8348**

***9218**

***4211**

***1857**

58,3328

2

63,0643

50

60,5282

59,9952

55,2872

51,459

60,3483

63,9761

55,2698

50,29

50,8276

45,7694

77,7673

78,8322

45,2368

70,1479

57,2377

50,3284

752965

753655

753292

753141

755260

756890

752876

752756

756464

756530

757235

755600

756820

752702

755751

757073

756835

756391

756054

753125

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

R

ALCEDO DE LA RIVA, ARANZAZU

ALEJANDRE FARIÑAS, MARTA

ALONSO PARAMIO, M SOLEDAD

ALVAREZ ALONSO, ANDRES                            

ALVAREZ ALVAREZ, MARIA CRISTINA

ALVAREZ ALVAREZ, MARTA                            

ALVAREZ GONZALEZ, IRENE                           

ALVAREZ MARTIN, NOELIA                            

ALVAREZ PRADA, VERONICA                           

ALVAREZ RAMOS, SOLEDAD                            

ALVAREZ ROZADA, VANESA                            

ALVAREZ VALLE, HAIM                               

ANTON ALVAREZ, LIDIA                              

ARGUELLES GONZALEZ, JORGE

ARGUELLES LORENZO, MARTA EULALIA

ARGUELLES MENDIVIL, MARIA PILAR

ARMESTO FERNANDEZ, TANIA

ARMESTO PERALES, ESTEFANIA

ARROYO MARTINEZ, JEZABEL RAQUEL

AZPIAZU ALVAREZ-SANTULLANO,
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Especialidad:
Cuerpo/Categ:

58

70

81

83

89

97

104

108

110

113

117

119

121

122

124

125

135

136

139

140

33021938

33021872

33003262

33012536

33029071

33016529

33017182

33010527

33022281

33001472

33006718

33017297

33008031

33017297

33027357

33019397

33023571

33028672

33005428

33005362

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

SALAS

SANTA EULALIA DE OSCOS

SIERO

LLANES

OVIEDO

AVILES

GOZON

SIERO

LANGREO

SIERO

ALLER

VILLAVICIOSA

ONIS

OVIEDO

GIJON

GIJON

C.P. "Clarín"

C.P. "Nicanor Piñole"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

C.R.A. "Eugenia Astur- La Espina"

C.R.A. "Oscos"

C.P. "Xentiquina"

C.R.A. "Llanes Número Uno"

C.P. "Veneranda Manzano"

C.P. "La Carriona-Miranda"

C.P. "La Canal"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.P. "Benedicto Bembibre Torre"

C.P. "Celestino Montoto Suárez"

C.P.E.B. de Cabañaquinta

C.P. "Maliayo"

C.R.A. "Picos de Europa"

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

C.P. "La Escuelona"

C.P. "Príncipe de Asturias"

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

OVIEDO

ESPINA(LA)

SANTA EULALIA DE OSCOS

SOLVAY

VIBAÑO

OVIEDO

AVILES

LUANCO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

LANGREO

POLA DE SIERO(CAPITAL)

CABAÑAQUINTA

VILLAVICIOSA

BENIA DE ONIS

OVIEDO

GIJON

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***7459**

***4762**

***6902**

***3227**

***8548**

***6301**

***1496**

***4969**

***2725**

***2911**

***3515**

***6274**

***5335**

***9162**

***8035**

***8239**

***9969**

***3418**

***3166**

***7629**

62,1625

49

64,5752

66,8208

55,9229

42,904

55,7393

52,444

77,668

48,18

49,055

80,6599

57,8326

75,1644

49,3972

72,665

49,0462

70,4704

69,8208

69,7978

757042

753470

757204

753485

757220

753013

753133

756313

755743

752733

752884

755430

752911

755453

752725

755325

753005

755712

756135

757003

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

BELLO VAZQUEZ, LETICIA                            

BRAVO GINZO, JOANA                                

CARBAJO GONZALEZ, BEATRIZ

CARRASCO GAMAZO, ANA BELEN

CASTAÑO GARCIA, MARIA LUISA

CORDOBA FERNANDEZ, HUGO

CUETO NOVAL, SUSANA                               

DIAZ CARDIN, LUCIA                                

DIAZ CUESTA, MARIA CARMEN

DIAZ GARCIA, DIANA CAROLINA

DIAZ SANCHEZ, LORENA CARMEN

DIAZ SUTIL, MARIA AURORA                          

DIEGO ALVAREZ, SEIDA                              

DIEZ RIESTRA, MARIA JESUS                         

EDESA ARIENZA, ROSA ANA                           

EGUIZABAL IGLESIAS, MARCELINA

FERNANDEZ ALVAREZ, MARTA

FERNANDEZ ALVAREZ, VERONICA

FERNANDEZ CORDERO, NOELIA

FERNANDEZ CUERVO, NOELIA
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Especialidad:
Cuerpo/Categ:

142

149

152

154

157

162

166

167

176

178

183

185

188

195

202

204

205

209

212

216

33010621

33022098

33020570

33022165

33004679

33009872

33016839

33001137

33021938

33027400

33022086

33028672

33029093

33002488

33023111

33001046

33027394

33000704

33006652

33008351

MIERES

AVILES

GIJON

SIERO

COLUNGA

LLANERA

SIERO

AVILES

GIJON

GRANDAS DE SALIME

AVILES

OVIEDO

CANGAS DEL NARCEA

CANGAS DEL NARCEA

VEGADEO

AVILES

TINEO

ALLER

GIJON

LAVIANA

C.P. "Ablaña-Pereda"

C.P. "El Quirinal"

C.P. "Atalía"

C.P. "Santa Bárbara"

C.P. "Matemático Pedrayes"

Colegio Público de Lugo de Llanera

C.P. "Cotayo"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "Clarín"

C.P.E.B. "El Salvador" 

C.P. "Versalles"

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

Colegio Público "Obanca"

C.P. "Alejandro Casona"

C.R.A. "Ría del Eo"

C.P. "Virgen de las Mareas"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

C.P. "San Pedro"

C.P. "Jacinto Benavente"

C.P. "Elena Sánchez Tamargo"

PEREDA(LA)

AVILES

GIJON

LUGONES

LASTRES

LUGO DE LLANERA

COTAYO(EL)

AVILES

GIJON

GRANDAS

AVILES

OVIEDO

OBANCA

CANGAS DEL NARCEA

PIANTON

AVILES

NAVELGAS

ESCOBIO(EL)

VEGA(LA)

POLA DE LAVIANA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***6854**

***8387**

***8089**

***5637**

***2501**

***8433**

***5711**

***9135**

***7172**

***9295**

***7821**

***2086**

***8156**

***9097**

***2246**

***1526**

***4099**

***4917**

***2613**

***9059**

53,6928

61,759

78,1024

72,656

61,9235

50,508

54,9206

61,4076

62,744

45,1314

35,2188

73,7362

54,9359

47,2398

49,6982

47,8012

43,9214

47,2982

75,0522

53,2734

752973

755461

753721

755581

755863

753303

753044

755283

756754

753342

752780

755720

752845

756924

753253

752806

753156

752710

757081

753311

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

2

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

R

R

FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN

FERNANDEZ GARCIA, NOELIA                          

FERNANDEZ GUTIERREZ, EVA MARIA

FERNANDEZ LANZA, AMPARO EDELMIR

FERNANDEZ MONASTERIO, MACARENA

FERNANDEZ REIGOSA, PAULA

FERNANDEZ SIERRA, REBECA                          

FERNANDEZ SUAREZ, GLORIA MARIA

FUEYO GAYOL, MARIA ISABEL

GALNARES ROCES, PELAYO                            

GARCIA BENITEZ, SUSANA                            

GARCIA BOLAÑO, MARIA ISABEL

GARCIA CARRO, ALBA                                

GARCIA GARCIA, TAMARA                             

GARCIA LOPEZ, AMARA                               

GARCIA MARTINEZ, EBER                             

GARCIA MARTINEZ, SANTIAGO

GARCIA RODRIGUEZ, ADRIAN                          

GARCIA RUIZ, ELSA                                 

GARCIA ZAMBRANO, JAVIER                           
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0597 MAESTROS
038 EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

217

218

219

222

225

227

228

239

240

243

247

250

253

256

259

262

266

267

269

270

33016918

33003845

33019397

33013346

33027977

33023111

33019798

33022086

33021665

33020703

33021914

33005210

33005398

33010527

33012433

33003936

33013450

33013097

33008405

33005398

SIERO

CASO

VILLAVICIOSA

OVIEDO

VALDES

VEGADEO

CANGAS DE ONIS

AVILES

GIJON

SIERO

GIJON

GIJON

GIJON

LLANES

OVIEDO

CASTRILLON

PARRES

OVIEDO

LAVIANA

GIJON

C.P. "Los Campones"

C.P. "El Truebanu"

C.P. "Maliayo"

C.P. "El Villar"

C.R.A. "Pintor Álvaro Delgado"

C.R.A. "Ría del Eo"

E.H. "Reconquista"

C.P. "Versalles"

C.P. "Río Piles"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Montevil"

C.P. "Cabueñes"

C.P. "Los Campos"

C.R.A. "Llanes Número Uno"

C.P. "Fozaneldi"

C.P. "José Luis García Rodríguez"

C.P. "Río Sella"

C.P. "Germán Fernández Ramos"

C.P. "Maximiliano Arboleya"

C.P. "Los Campos"

BERRON(EL)

CAMPO DE CASO

VILLAVICIOSA

TRUBIA

MOANES

PIANTON

CANGAS DE ONIS

AVILES

GIJON

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

GIJON

GIJON

VIBAÑO

OVIEDO

PIEDRAS BLANCAS

ARRIONDAS

OVIEDO

BARREDOS

GIJON

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3639**

***2835**

***6846**

***3637**

***0188**

***0263**

***2046**

***8856**

***3337**

***1412**

***0282**

***6390**

***8299**

***3826**

***2513**

***4703**

***0752**

***4051**

***9114**

***0205**

73,3585

48,9396

69,1736

88,2

45,8512

53,1423

65,447

70,565

78,288

80,4201

73,5558

62,2784

80,7048

53,3606

8,86

74,0721

51,0006

83,724

52,803

49,9747

755623

752853

755302

753021

753214

755364

755155

757185

757026

755511

757413

756046

753431

756305

755944

756472

753102

753373

752942

753350

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

2

12

12

12

12

12

12

12

12

R

GARCIA DEL FRESNO, REBECA

GARRIDO GARCIA, CRISTINA                          

GARRIDO MUÑOZ, LAURA                              

GOMEZ MARTINEZ, RAQUEL                            

GOMEZ SUAREZ, KARINA LORENA

GOMEZ DE AVILA, ANGELA                            

GONZALEZ ALVAREZ, CARMEN TERESA

GONZALEZ LAIZ, MONTSERRAT

GONZALEZ LOBATO, GLORIA MARIA

GONZALEZ MAYO, ALEJANDRA

GONZALEZ NIEDA, SONIA                             

GONZALEZ PALACIOS, SAUL                           

GONZALEZ RIERA, YOLANDA

GONZALEZ SANCHEZ, AURORA

GONZALEZ ZARAGOZA, SERGIO

GRANDOSO FIDALGO, MARIA

GUTIERREZ GOMEZ, MARIA                            

GUTIERREZ RODRIGUEZ, SILVIA

HEVIA TERAN, ANGELA                               

HINOJAL MENENDEZ, MARIA ARANZAZU
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0597 MAESTROS
038 EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

273

274

275

281

283

287

288

292

295

296

298

301

303

304

306

308

310

311

313

318

33027412

33013103

33005325

33023121

33023391

33015574

33002488

33009768

33001150

33023391

33014791

33017091

33007991

33020314

33029071

33004849

33023601

33022360

33018861

33002521

IBIAS

OVIEDO

GIJON

VILLAVICIOSA

CANGAS DEL NARCEA

RIOSA

CANGAS DEL NARCEA

VALDES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

PRAVIA

SIERO

LANGREO

GIJON

SALAS

CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

GIJON

VEGADEO

CANGAS DEL NARCEA

C.P.E.B. "Aurelio Menéndez"

C.P. "Parque Infantil"

C.P. "Montiana"

C.R.A. "La Marina"

C.R.A. "Río Cibea"

C.P. "Alcalde Prospero Martínez Suárez"

C.P. "Alejandro Casona"

C.P. "San Miguel"

C.P. "Villalegre"

C.R.A. "Río Cibea"

C.P. "Santa Eulalia de Mérida"

C.P. "Granda"

C.P. "Turiellos"

C.P. "Evaristo Valle"

C.R.A. "Eugenia Astur- La Espina"

C.P. "Los Campos"

C.P. "Rey Pelayo"

C.P. "Tremañes"

C.P. "Jovellanos"

Escuela Hogar

SAN ANTOLIN

OVIEDO

MONTEANA

CASTIELLO

LIMES

ARA(LA)

CANGAS DEL NARCEA

TREVIAS

AVILES

LIMES

PRAVIA

GRANDA

LANGREO

GIJON

ESPINA(LA)

CAMPOS(LOS)

GIJON

GIJON

VEGADEO

CANGAS DEL NARCEA

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***2051**

***0202**

***3476**

***5673**

***4877**

***6796**

***9948**

***4347**

***0404**

***4297**

***8824**

***1840**

***7060**

***6693**

***7417**

***3692**

***7632**

***8209**

***7766**

***8476**

47,2384

56,3557

52,591

78,7699

53,0066

52,6516

45,1314

44,259

52,0621

43,3406

51,174

83,5012

79,0731

62,2039

46,98

48,532

52,249

59,9835

50

92,972

753365

753512

753206

756851

756770

753284

756932

753172

752795

752822

752903

753083

756224

756441

753036

753961

753222

753261

755380

755140

N

N

N

N

N

N

N

N

N

S

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N 0597048

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

IGLESIAS BUSTA, SARA                              

IGLESIAS GONZALEZ, MARIA YOLANDA

IGLESIAS PRADA, DAVID                             

LAMAS GARCIA, BEATRIZ                             

LASTRA FERNANDEZ, GUILLERMO

LOBO FRAILE, MARIA DEL CARM

LOMBARDIA SUAREZ, CARLA

LOPEZ VEGA, YOLANDA                               

LUIÑA PEREZ, CELIA                                

MACIAS RODRIGUEZ, PAULA                           

MANSAR BOUCHANOUF, MARIAME

MARQUES FERNANDEZ, TANIA

MARTIN FUENTES, MARIA ISABEL

MARTINEZ ALVAREZ, LAURA

MARTINEZ CASTAÑO, JESUS                           

MARTINEZ DIEZ, LAURA                              

MARTINEZ ESTRADA, PABLO                           

MARTINEZ FERNANDEZ, JESSICA

MARTINEZ GINZO, ALBA MARÍA

MENDEZ GONZALEZ, JOAQUIN ENRIQUE
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0597 MAESTROS
038 EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

321

324

325

326

330

332

333

335

337

338

342

345

346

358

359

367

370

376

380

382

33022098

33006342

33010655

33027552

33005428

33011647

33021914

33024289

33003262

33021938

33017212

33020703

33024289

33016359

33028520

33022165

33005179

33027382

33028672

33013152

AVILES

GIJON

MIERES

RIBADEDEVA

GIJON

NAVIA

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

GIJON

SIERO

SIERO

GIJON

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

CANGAS DEL NARCEA

SIERO

FRANCO(EL)

DEGAÑA

OVIEDO

OVIEDO

C.P. "El Quirinal"

C.P. "Xove"

C.P. "Teodoro Cuesta"

C.P.E.B. de Colombres

C.P. "La Escuelona"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Montevil"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Reconquista"

C.P. "Clarín"

C.P. "La Ería"

C.P. "Hermanos Arregui"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Rey Aurelio"

C.R.A. "Santarbás"

C.P. "Santa Bárbara"

C.P. "Jesús Álvarez Valdés"

C.P.E.B. de Cerredo

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

C.P. "Baudilio Arce"

AVILES

GIJON

MIERES

COLOMBRES

GIJON

NAVIA

GIJON

GIJON

CANGAS DE ONIS

GIJON

LUGONES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

GIJON

SOTRONDIO

BRUELLES

LUGONES

CARIDAD(LA)

CERREDO

OVIEDO

OVIEDO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***3983**

***1817**

***4956**

***0686**

***1032**

***7139**

***5297**

***9706**

***5384**

***9185**

***6098**

***6289**

***8874**

***5845**

***3929**

***7344**

***8617**

***3568**

***4138**

***4968**

61,9478

55,3678

50,0879

57,0083

48,5092

51,2291

75,1156

63,4039

60,4531

64,9588

85,198

67,0097

67,9966

78,3032

45,0862

90,208

49,076

50

73,4747

82,1301

755492

752861

752981

756882

753180

756000

757386

756174

755670

756762

755542

755503

756166

755685

752830

755565

753110

756812

755704

755790

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

R

MENENDEZ GONZALEZ, MARIA ANGELES

MENENDEZ MUÑOZ, MARIA ELISA

MENENDEZ RIEGO, MARIA                             

MERINO CAYADO, MIRIAM                             

MONTEQUIN SUAREZ, JULIA                           

MONTES PEREZ, DANIEL                              

MORALES CORRAL, PAULA                             

MUÑIZ PIEDRA, VANESA                              

NAVA GRANDA, OLGA                                 

NEIRO VIEITES, ANTONIO                            

NUÑO ALONSO, MARIA MERCEDES

ORDIALES ALBUERNE, ALFONSO

ORDIZ FELGUEROSO, LARA                            

PARAJON PEREZ, VANESSA                            

PARRA DE LA HORRA, IOSEBA

PEREDA LAGO, SUSANA                               

PEREZ FERNANDEZ-TRESGUERRES, CELIA

PILO CARRASCO, LARA                               

PUERTA SUAREZ, MYRTA                              

QUEIPO PATALLO, JOSE                              
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0597 MAESTROS
038 EDUCACIÓN PRIMARIA

APELLIDOS Y NOMBRE              
CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO LOCALIDAD MUNICIPIO

Especialidad:
Cuerpo/Categ:

383

386

393

395

397

402

405

418

421

425

428

437

438

444

446

448

449

450

455

457

33022074

33012421

33012536

33022256

33028064

33022086

33009380

33019397

33010953

33021665

33014995

33008168

33009896

33021781

33028064

33022281

33017960

33005106

33018861

33008120

GOZON

OVIEDO

OVIEDO

AVILES

OVIEDO

AVILES

VALDES

VILLAVICIOSA

MIERES

GIJON

PROAZA

LANGREO

LLANERA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

CUDILLERO

VEGADEO

LANGREO

C.P. "La Vallina"

C.P. "Pablo Miaja"

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

C.P. "Llaranes"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Versalles"

C.P. "Padre Galo"

C.P. "Maliayo"

Colegio Público de Rioturbio

C.P. "Río Piles"

C.P. "Padre Nicolás Albuerne"

C.P. "José Bernardo"

C.P. "San Cucao"

C.P. "La Ería"

C.P. "Poeta Ángel González"

C.P. "Veneranda Manzano"

C.P. "Príncipe de Asturias"

C.P. "Nuestra Señora de la Humildad"

C.P. "Jovellanos"

C.P. "La Llamiella"

LUANCO

OVIEDO

OVIEDO

AVILES

OVIEDO

AVILES

LUARCA

VILLAVICIOSA

RIOTURBIO

GIJON

PROAZA

LANGREO

SAN CUCAO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

TAPIA DE CASARIEGO

SOTO DE LUIÑA

VEGADEO

LANGREO

D.N.I. Puntuación Cod Vaca It FunciónHor Disc.

***8174**

***4123**

***3228**

***8024**

***5671**

***9881**

***4312**

***7595**

***9199**

***3315**

***8502**

***5646**

***8862**

***4982**

***1096**

***3546**

***2014**

***3691**

***0482**

***1145**

74,3844

93,776

76,3347

48,2978

80,9579

66,5293

47,8231

74,536

49,3324

81,3313

47,623

63,7917

73,8951

88,928

56,651

88,636

50,648

52

47,6841

55,0285

756940

753060

753052

752741

756963

755372

753164

755310

752996

756866

752950

756240

756286

755840

753760

756785

755886

752892

753334

752934

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

QUINTANA GONZALEZ, NOELIA BELEN

RAMOS CASARIEGO, PAULA                            

REY GARCIA, MARIA MERCEDES

RIONDA HERNÁNDEZ, MARÍA

RIVERO VEGA, ANA MARIA                            

RODRIGUEZ BERMUDEZ, CARMEN MARTA

RODRIGUEZ GARCIA, CARMEN

RODRIGUEZ VALLINA, BEATRIZ

ROMERO ROZADOS, RAQUEL

RUBIO ROZAS, NURIA                                

SANCHEZ GARCIA, MARTA                             

SANCHEZ VIGIL, LUIS                               

SANCHEZ DE LA VIA, RAQUEL                         

SOUSA PINTADO, MARIA TERESA

SUAREZ CORTE, BORJA                               

SUAREZ FONS, JOSE MIGUEL                          

SUAREZ GARCIA, ELENA                              

SUAREZ GARITAGOITIA, ANA MARIA

TERRON GOMEZ, ALBA                                

TESTON RODRIGUEZ, CLAUDIA
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904TOTAL DEL LISTADO:

0597 MAESTROS

484Total por cuerpo/categ.:

038

999

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA ASTURIANA

148

2

Total por especialidad:

Total por especialidad:

APELLIDOS Y NOMBRE              

APELLIDOS Y NOMBRE              

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

CÓDIGO Y DENOMINACIÓN DEL CENTRO

LOCALIDAD

LOCALIDAD

MUNICIPIO

MUNICIPIO

Especialidad:

Especialidad:

Cuerpo/Categ:

459

460

464

470

477

478

482

484

316

442

33001538

33028830

33022852

33005106

33012457

33011647

33010606

33027990

33001137

33020703

BELMONTE DE MIRANDA

LLANES

LANGREO

CUDILLERO

OVIEDO

NAVIA

MIERES

ALLER

AVILES

SIERO

C.P. "Belmonte de Miranda"

C.P. "Valdellera"

C.P. "Clara Campoamor"

C.P. "Nuestra Señora de la Humildad"

C.P. "San Pedro de los Arcos"

C.P. "Ramón de Campoamor"

C.P. "Las Vegas"

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

C.P. "Palacio Valdés"

C.P. "Hermanos Arregui"

BELMONTE

POSADA

LANGREO

SOTO DE LUIÑA

OVIEDO

NAVIA

FIGAREDO

CABORANA

AVILES

POLA DE SIERO(CAPITAL)

D.N.I.

D.N.I.

Puntuación

Puntuación

Cod Vaca

Cod Vaca

It

It

Función

Función

Hor

Hor

Disc.

Disc.

***1377**

***4342**

***4949**

***0272**

***7433**

***5460**

***6353**

***3556**

***4964**

***1845**

46,863

58,4158

51,4916

68,6652

60,794

51,6164

88,668

90,6946

24,6

15

752814

757212

752926

756015

753091

756023

755252

755221

754995

754941

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

12

12

12

12

12

TRILLAS PRIETO, JAUME                             

TUÑON FUEYO, SOFIA                                

VALDES FERNANDEZ, ANGEL

VAZQUEZ RODRIGUEZ, OTILIA

VIGIL FERNANDEZ, SARA                             

VILA MENENDEZ, MARIO                              

YAÑEZ MARTINEZ, MARIA AMPARO

ZUÑIGA ALVAREZ, MARIA JESUS

MARTINEZ ZABALA, MONICA

SOLARES COLLADA, MERCEDES


